

### تصویر واقعی مردم ایران از تریبون و از صف کمونیسم کارگری در اسلو

### پیام شکوهمند تظاهرات ۱۶ آذر



اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم جنبش  
بازگرداندن اختیار  
به انسان است.  
**منصور حکمت**



اطلاعیه هائی در باره تظاهرات و  
آکسیونهای حزب کمونیست کارگری  
در مقابل و در داخل مقر کمیته نوبل  
صفحه ۲



### نامه هائی از شهرهای کردستان به گنجره چهارم حزب کمونیست کارگری

### جمهوری جنایتکار اسلامی دو فعال سیاسی را اعدام کرد

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

تظاهرات روزشازده آذر، جلوه  
های کاملاً نوینی را از مبارزه  
و مصاف مردم ایران با رژیم  
اسلامی به نمایش گذاشت.  
برجسته شدن شعار بزرگ آزادی،  
برابری و شعارهایی در حمایت  
از اعتصابات کارگری و مبارزه  
جاری کارگران پتروشیمی نشان  
میدهد که مبارزه مردم برای  
بزیر کشیدن رژیم اسلامی می‌رود  
تا تحت شعارها و دهنمای روشنی  
ادامه یابد. و هراندازه سلطه  
گرایشات و شعارهای رادیکال و

ایسکرا  
iraj\_farzad@yahoo.com  
سردبیر: ایرج فرزاد  
فکس: 00448701687574  
تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۵۵۵۰۸۵  
چهارشنبه‌ها منتشر میشود

۲۸ اتحادیه  
کارگری آمریکا  
از کارگران پتروشیمی  
ایران حمایت کردند  
صفحه ۱۲

## از اطلاعیه شماره ۲

## از اطلاعیه شماره ۳

در حالیکه خبرنگارانی از دهها شبکه خبری از سراسر دنیا در کنار میتینگ حزب حضور داشتند، فعالین حزب دست به نمایش سمبلیک سنگسار زدند تا توجه افکار عمومی دنیا را متوجه ماهیت واقعی اسلام سیاسی و جمهوری اسلامی و ربط آن با "حقوق بشر" کنند. همزمان و در طول این میتینگ دونفر از زنان که حجاب اسلامی به تن کرده بودند و با زنجیر و طناب خود را بسته بودند توجه حاضرین و رسانه های گروهی را بشدت به خود جلب کردند. رسانه های مختلف از این صحنه ها فیلم و عکس تهیه کردند و پیرامون وضعیت و موقعیت زنان تحت حکومت جمهوری اسلامی از فعالین حقوق زنان پی در پی سوال میکردند. با این ابتکارات تظاهرات امروز این پیام را به گوشه و کنار جهان ارسال کرد که حکومت اسلامی مترادف است با سنگسار و سرکوب و بیحقوقی کامل زنان، و مردم ایران در صفوی میلیونی برای سرنگونی این رژیم و دست یابی به زندگی انسانی در تلاش و مبارزه روزمره اند. صحنه های تظاهرات چنان خبرنگاران را تحت تاثیر قرار داده بود که حتی از داخل سالن کنفرانس مطبوعاتی و در حالیکه کنفرانس مزبور جریان داشت تعدادی از خبرنگاران و فیلمبرداران مشغول فیلمبرداری و عکس گرفتن از تظاهرات ضد جمهوری اسلامی در بیرون بودند.

رسانه ها و خبرگزاریهای متعددی از جمله سی ان ان، رویتر، آسوشیتدپرس و بی بی سی ورلد، نیویورک تایمز و تعدادی از رسانه های فارسی زبان از جمله رادیو فردا، تلویزیون آیادانا، رادیو پژواک سوئد با آذر ماجدی، علی جوادی و مینا احدی، پروین کابلی، ناهید ریاضی و ملکه عزتی مصاحبه کردند. تظاهرکنندگان پس از چند ساعت به طرف پارلمان نروژ دست به راهپیمایی زدند و در خیابانهای اسلو شعارهای زنده باد آزادی زنده باد برابری و زنده باد سوسیالیسم و شعارهایی علیه جمهوری اسلامی را سردادند. در برابر پارلمان نروژ آذر ماجدی و مینا احدی و علی جوادی از اعضای رهبری حزب کمونیست کارگری ایران برای حاضرین سخنرانی کردند.

**حزب کمونیست کارگری ایران**  
۹ دسامبر ۲۰۰۳ - ۱۸ آذر ۱۳۸۲

## از اطلاعیه شماره ۴

## گزارشی از داخل مقر کمیته صلح نوبل و جریان کنفرانس مطبوعاتی

در حالیکه میتینگ حزب کمونیست کارگری و سازمان آزادی زن در بیرون سالن داشت، هلاله طاهری و سارا محمد، خبرنگاران سازمان آزادی زن و یک رادیوی محلی در سوئد، در داخل سالن حضور داشتند. آنها جزو اولین کسانی بودند که سوالات خود را از شیرین عبادی مطرح کردند و فضای کنفرانس مطبوعاتی را تحت تاثیر قرار دادند.

سارا محمد از شیرین عبادی سوال کرد: جمهوری اسلامی ۲۵ سال است جنایت میکند، زنان و کل مردم را تماماً بیحقوق کرده و مبارزه آنها را به خشن ترین شیوه سرکوب میکند، و در همین حکومت خاتمی اعدام و سنگسار و شکنجه ادامه دارد، در حالیکه همه دنیا جنایت اسلامی ها در ۱۱ سپتامبر را شاهد بوده اند، شما چگونه میگویند اسلام با حقوق بشر منافات ندارد؟

هلاله طاهری نیز در معرفی خود گفت من از طرف سازمان آزادی زن و بعنوان یکی از برگزارکنندگان این تظاهرات از شما سوال میکنم. او سپس ضمن اشاره به ۲۵ سال جنایت جمهوری اسلامی و اعدام بیش از صد هزار زندانی سیاسی، گفت خانم عبادی در همین هفته های اخیر چندین نفر توسط دولت خاتمی اعدام شده اند، هزاران نفر زندانی سیاسی در زندانها شکنجه میشوند، آپارتاید جنسی در جامعه حاکم است، سنگسار همچنان بعنوان یک قانون اسلامی اجرا میشود، چگونه شما به خودتان اجازه میدهید از اسلام بعنوان یک دین مدافع حقوق بشر اسم ببرید و چرا از دولت خاتمی دفاع میکنید؟ هلاله طاهری در ادامه صحبتش که ۶ دقیقه بطول انجامید به سخنرانی مقدماتی شیرین عبادی در شروع کنفرانس امروز اشاره کرد و گفت شما در صحبتتان از گوناگونی ادیان و فرهنگها و اینکه دنیا به خاطر این تنوع فرهنگها زیباست اشاره کردید اما در گوشه ای از این دنیا یعنی ایران زن را سنگسار میکنند، کجای این فرهنگ زیبا است؟ کجای این اعدامها زیبا است؟ کجای این بیحقوقی مردم و بویژه زنان زیبا است؟

بدنبال این صحبتها فضای سالن کنفرانس تغییر کرد. سوالات بعدی تحت تاثیر این سوالات سیاسی شد. خبرنگاری پرسید شما قبلاً از جهانشمولی حقوق زنان صحبت میکردید اما امسال خود را یک زن مسلمان ایرانی معرفی میکنید. در این فاصله چه اتفاقی افتاده است؟ و خبرنگاری از نیویورک تایمز پرسید با توجه به اعدامها و سنگسارها در ایران صحبت شما با دولت خاتمی چیست و چه پیامی به دولت نروژ دارید که به خاتمی در مورد حقوق بشر و حقوق زنان بگوید؟ عبادی که انتظار این سوالات را نداشت گفت این سوالها سیاسی است و من سیاسی نیستم! این فشار تا آخر کنفرانس بر شیرین عبادی سنگینی میکرد. با پایان کنفرانس خبرنگاران در اطراف سارا محمد و هلاله طاهری گرد آمدند و شماری خبرنگاران رسانه ها به همراه آنها به صف تظاهرات حزب کمونیست کارگری در بیرون سالن آمدند و در کنار سایر خبرنگارانی که قبلاً در آنجا بودند مشغول تهیه گزارش و مصاحبه شدند.

بدینترتیب فعالین حزب همزمان با تظاهرات و میتینگ اعتراضی امروز، فضای کنفرانس مطبوعاتی را نیز تحت تاثیر قرار دادند و در کنفرانسی که برگزار شده بود تا اسلام را بعنوان یک دین مدافع حقوق بشر جا بزنند، و شیرین عبادی را به عنوان نماینده زنان ایران معرفی کنند، صدای زنان و مردم ستمدیده ایران را به گوش مردم جهان رساندند.

**حزب کمونیست کارگری ایران**  
۹ دسامبر ۲۰۰۳ - ۱۸ آذر ۱۳۸۲

از صبح امروز تظاهرات حزب کمونیست کارگری در مقابل ساختمان مقر کمیته نوبل علیه جمهوری اسلامی و در افشای سیاست کمیته صلح نوبل جریان دارد. انعکاس این تظاهرات در رسانه های نروژ و رسانه های بین المللی بسیار وسیع و بیسابقه است. تاکنون دهها خبرگزاری از سراسر جهان با مینا احدی، پروین کابلی، ناهید ریاضی، مرشد قانلی، بهرام سروش، ملکه عزتی، داریوش نیکنام و کیمیا پازوکی مصاحبه کرده اند. کادرهای حزب در این مصاحبه ها از جنایات جمهوری اسلامی، در مورد قوانین ارتجاعی و ضدزن اسلامی و در مورد کل جنبش اسلام سیاسی و مبارزه روزمره مردم علیه همه این قوانین و برای ایجاد یک جامعه انسانی و یک دولت سکولار و آزاد مصاحبه کرده اند و سیاست کمیته صلح نوبل و دول غربی در دفاع از ارتجاع اسلامی را افشا کرده اند. خبرگزاری آسوشیتدپرس، بی بی سی انگلیسی و فارسی، کانالها و روزنامه های مختلف نروژی، سوئدی، آلمانی و انگلیسی و رادیو فردا بخشی از رسانه هائی هستند که با کادرهای حزب مصاحبه کردند.

روزنامه سراسری "آفتون پوستان" نروژ، امروز مصاحبه مفصلی با ملکه عزتی کادر حزب کمونیست کارگری ایران درج کرده است. در این مصاحبه ملکه عزتی پرده از سیاست های کمیته صلح نوبل و دول اروپائی برای اینکه اسلام نرمتری را به خورد مردم بدهند برداشته و در مورد جنبش قدرتمند آزادی طلبانه مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی و برای لغو کلیه قوانین ضدزن اسلامی، به تفصیل صحبت کرده است.

کادرهای رهبری حزب کمونیست کارگری از جمله مینا احدی، آذر ماجدی و علی جوادی و دیگر چهره های مدافع حقوق زن سخنرانی کردند و رسانه های مختلف از این تظاهرات و مصاحبه با کادرهای حزب فیلمبرداری کردند.

تظاهرات امروز حزب کمونیست کارگری ایران موفقیتی بزرگ برای جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی مردم ایران علیه توحش اسلامی و مدافعان رنگارنگ آنست.

**حزب کمونیست کارگری ایران**  
۹ دسامبر ۲۰۰۳ - ۱۸ آذر ۱۳۸۲

## زن در زنجیر حجاب اسلامی و تحت خفقان آپارتاید جنسی



نمایش سمبلیک فعالین حزب در برابر مقر نوبل

## پیام شکوهمند تظاهرات ۱۶ آذر (ادامه از صفحه ۱)

سمبل آشتی دادن رژیم اسلامی با دموکراسی لانس می‌کنند و آقای سروش فرمانده گروه ضربت انقلاب فرهنگی رژیم اسلامی در دوران عروج خونین اسلام سیاسی در ایران، جایزه آغاجری، "متفکر" و "روشنفکر دینی"، را به نیابت از او در یافت می‌کنند. به این صف و مجموعه آن جناحی از رژیم اسلامی، که در تاریخ خود قهرمانان و سمبلهای وحشتی چون خلخال و لاجوردی و حجاریان و فلاحیان و موسوی تبریزی، ثبت کرده اند، جبهه تا دیروز متحد خارج حکومتی رژیم، شامل اکثریت و حزب توده و محافل تازه وارد به این کمپ خوشنام و خوش سابقه، این بار تحت نام جمهوری خواهی و با شعار "برکناری" رژیم اسلامی، چشم طمع دوخته اند. این طیف در آستانه سیر رو به تلاشی رژیم، همراه با پروسه شکست دو خرداد، دکوراسیون خیمه و بارگاه خود را تغییر داده اند تا اتفاقا بتوانند امکان منحرف ساختن و راه تاثیرات مخرب خود را بر مبارزات مردم، کارگران، دانشجویان و زنان باز نگاه دارند.

شفاف شدن شعارهای مردم و در این مورد برجسته شدن شعار آزادی، برابری و حمایت صریح از اعتصابات و مبارزات کارگری سد نفوذ ناپذیری را در برابر تجدید حیات و تلاش برای بازسازی جبهه فروپاشیده ملی مذهبی و طیف متعصب و مکتبی تاکنون اپوزیسیون پرو رژیم ایجاد کرده است.

رادیکال شدن شعارها و مطالبات مبارزات مردم، حمایت و پشتیبانی دانشجویان از مبارزات کارگری، بر بستر جامعه‌ای که یک مشت حکام اسلامی آنرا تا آستانه سقوط به فلاکت و فقر و تباهی جسمی و روحی شهروندان پیش برده اند، در عین حال مسیر تضمین به پیروزی رسیدن جنبش برای بزیر کشیدن رژیم اسلامی و بنای یک جامعه شایسته انسان آزاد و برابر را به همه نشان می‌دهد.

ایرج فرزاد  
\*\*\*

## نامه هائی از شهرهای کردستان به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

رفقای حزب کمونیست کارگری

سلام  
رفقا! کنگره چهارم حزب در شرایطی برگزار می شود که ایران ابستن تحولات بزرگی است. اعتراض کارگران رو به گسترش است چون در جامعه ایران زیر سایه ننگ جمهوری اسلامی کارگر بوده است. زنان هیچ گونه توهمی نسبت به جمهوری اسلامی ندارند. چون زن ستیزی و سنگسار هست. جنبش دانشجویی رو به گسترش است چون دانشجویان هیچ گونه آزادی و امکانات رفاهی ندارند. مردم از جمهوری اسلامی و اسلام نفرت دارند، چون سانسور و خفقان بیداد می کند. در جامعه ایران هر کس برخلاف نظریات حاکمیت فکر کند به شدت سرکوب می شود. امروز نه جریان دو خردادی، نه پروژه شیرین عبادی و نه پروغریبی و سلطنت طلبها و جریانات ناسیونالیست و چپ سنتی هیچ گونه برنامه و پلتفرمی برای به دست گرفتن قدرت سیاسی در ایران ندارند چون اهدافشان با اهداف رادیکال مردم ایران یکی نیست اهدافشان آزادی و برابری و کوتاه کردن دست مذهب از زندگی مردم نیست. اهداف مردم ایران آزادی و برابری و جامعه ای بدون استثمار و بردگی است. حزب کمونیست کارگری یک حزب مهم و کمونیستی جامعه ایران است و برای به دست گرفتن قدرت سیاسی مصمم است و می تواند این اهداف را که مردم ایران خواهان انند نمایندگی کند و آزادی و برابری و رفاه و شادی در جامعه ایران مستقر کند و الگویی باشد برای خاورمیانه و مردم باید جمهوری اسلامی را از سر راه بردارند. رفقای عزیز یک انقلاب در راه است و به نظر من کنگره چهارم حزب بر چند مورد بیشتر باید

تاکید کند:

۱- به عنوان یک الترناتیو سوسیالیستی برای به قدرت رسیدن عجله کند.  
۲- افشا کردن هر چه بیشتر تبلیغات ریاکارانه تمام جریانهای بورژوازی که برای به حاشیه راندن مردم شریف و آگاه ایران می گویند چون مالکیت خصوصی در جامعه سوسیالیستی وجود ندارد اقتصاد آن جامعه ضعیف است، باید کنگره حزب با سیاستهای شفاف خود به این موضوع بپردازد.  
در پایان به عنوان یک کارگر کمونیست امیدوارم کنگره در فضای خیلی صمیمانه به کار خودش پایان دهد.  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی زنده باد جامعه بدون استثمار و بردگی  
آزاد عزیزی کارگری از یکی از شهرهای کردستان

با سلامهای گرم به شما شرکت کنندگان در کنگره و با آرزوی موفقیت برای تک تک شما عزیزان.

من به عنوان یک عضو تازه کار انتظار دارم که حزب کمونیست کارگری فقط به رادیو اتکا نکند و باید ادبیاتش را در اختیار مردم بگذارد برای همین راستش به نظر باید برای این کار نیروی تشکیلات را سازمان داد تا تمامی ادبیات این حزب را در شهرها پخش کند.

متأسفانه از نظر من در این رابطه ما خیلی عقیمیم. جدا از این که اکثر اعضا فقط با خواندن برنامه یک دنیای بهتر عضویت در حزب را قبول می کنند، اما باید تمامی اسناد و مباحثات حزب در تمامی زمینهها به خصوص نوشته‌های

منصور حکمت در دسترس باشد. و برای این کار از شما می خواهم کنالهای ارتباطی، جهت رساندن نشریات و ادبیات حزب را زیاد کنید.  
زنده باد حزب کمونیست کارگری  
آرا محمدی  
۱۴ آذر

نامه آرام کامیار، یکی از فعالین جنبش کارگری کردستان

به نمایندگان و کاندیداهای کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری رفقا!

متأسفانه در موقعیتی این کنگره برگزار می شود که دیگر منصور حکمت رهبر و بنیانگذار این حزب در میان ما انسانهای کمونیست و مردم آزادیخواه حضور ندارد و این مایه تأسف بسیار است.

اما مطمئن هستم که شما ادامه دهندگان راه منصور حکمت خواهید ماند و با ادامه راهش، در آینده ایران نقش فعال و بس مهمی را به عهده خواهید داشت. رفقا!

همه می دانند و حتی سران رژیم بارها به این واقعیت اعتراف کرده اند که مردم معترض ایران، سرنگونی کلیت نظام را می خواهند و به کمتر از این رضایت نخواهند داد.

حق کشیها، استثمار بیش از حد کارگران، و زحمتکشان، شکنجه، زندان و اعدام و غیره. .. به اعتراضات هر روزه و به چپ چرخیدن مردم افزوده و می افزاید؛ به همین خاطر ما هر روزه و به طرق مختلف شاهد حضور گسترده و رو به افزایش اعتراضات و اعتصابات کارگران و مردم به جان آمده ایران هستیم. امروز نارضایتی و اعتراض به نظام سرمایه داری به حدی رسیده است که حتی کارمندان رده بالا و کار به دستان محلی هم توان و جرات دفاع از حاکمیت را ندارند و به عنوان مختلف می خواهند حساب خود را از سردمداران رژیم جدا کنند این را همه ما به وضوح می بینیم و شاهد هستیم.

رفقا!  
من به عنوان یک کارگر کمونیست و آزادیخواه از شما نمایندگان کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری میخواهم بهترین راه را برای رسیدن به یک دنیای بهتر و عاری از ستم و استثمار انتخاب کنید و بدون در نظر گرفتن تعلق تشکیلاتی همانند گذشته صدای رسای اعتراضات ما کارگران و مردم آزادیخواه را به گوش هم طبقه ای هایمان در گوشه و کنار جهان برسانید. اقدامات گذشته حزب کمونیست کارگری به ما کارگران ایران نشان داد که تنها نیستیم بلکه مطمئن شدیم میلیونها کارگر از سراسر جهان از مبارزات هر روزه ما حمایت می کنند و نشان داد بر خلاف تبلیغات سرمایه داری جهانی، نظام سرمایه از اتحاد ما کارگران بر خود می لرزد. حمایت بی دریغ حزب از ما کارگران باعث دلگرمی ما شد. به شما درود می فرستم و امیدوارم کنگره موفق و پرباری را برگزار کنید.

برقرار باد جمهوری سوسیالیستی!  
مرگ بر جمهوری اسلامی!  
آزادی برابری، حکومت کارگری!  
آرام کامیار  
۱۲ آذر ۱۳۸۲

اساس سوسیالیسم انسان است  
رفقا سلام  
با توجه به شرایط به وجود آمده در چند سال اخیر ایران و خاورمیانه به نظر من بستنی کنگر کاملاً منطقی به نظر می رسد. بعد از حوادث ۱۱ ستامبر همچنین تهاجم غرب و بورژوازی و به عنوان و به نام جریان رهائی بخش انسان به افغانستان و عراق و نیز طرح تغییر نقشه خاور میانه توسط سرمایه داری به نظر می رسد که نقش حزب کمونیست کارگری در نشان دادن راه و چاه به مردم پررنگ تر شده است و مردم آن را مانند یک الترناتیو به حساب می آورند که این نقش وظیفه کمیته مرکزی حزب و همچنین فعالین آن را سنگین تر می کند تا با تمام قوا وارد این عرصه مهم



مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## ◀◀ نامه هائی از شهرهای کردستان به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

در تاریخ جهان و به خصوص ایران شود.

عرصه امروز ایران محل کتاکت سنت و مدرنیته اسلام و سکولاریسم جوان ازادیخواه و اخوند است.

جوانانی که خواهان دنیایی شاد ازاد و برابر هستند در مقابل اخوندهای ریش الپشم می ایستند. پسران و دخترانی که در مقابل ارتجاعی ترین و پیش پا افتاده ترین قوانین و خواسته های نظام اسلامی و مذهب ان مقاومت می کنند. پس بیشترین سرمایه ای که باعث می شود یک انقلاب رخ دهد در اختیار ماست. باید از این سرمایه عظیم استفاده شود آگاه شوند تا بتوانند آنچه را که در سال ۵۷ می خواستند به دست بیاورند و نتوانستند امروز به دست بیاورند.

امروز ایران و جوان ایرانی چیزی فراتر از دمکراسی غربی البته از نوع آمریکایی ان که در عراق و افغانستان پیاده کرد و یا انواع مکتب های ایسیمی فلسفی اروپا می خواهد.

دنیایی می خواهد که از دین خدا و مذهب خبری نباشد ارتجاع و کهنه پرستی ناسیونالیسم بوروکراسی اپارتاید جنسی مذهبی قومی جایی در ان نداشته باشد.

اینها نه خواسته های یک جوان بلکه هر انسان ازادیخواه و شرافتمندی است .

پس رفقا لزوم اینکه این کنگره بسته شود روشن شد؛ اما باید این را دانست که شما پرچمدار راهی هستید که رفیق منصور حکمت و همزمانش ان را برافراشتند پس باید تا به ثمر رسیدن ان آنچه در توان داریم صرف کنیم. به نظر من روالی که حزب در مدت قبلی طی می کرد درست و به جا بود اما من می خواهم چند پیشنهاد ارائه دهم.

کمونیسم کارگری باید در درونی ترین قشر جامعه ان قدر نفوذ داشته باشد تا بتواند به طور رادیکال در بطن جامعه رسوخ کند و نسلی انقلابی پدید آورد .

در اینجا روی سخن من به کل فعالین جنبش در تمام نقاط ایران است که رفقا فعالیت خود

را افزایش دهند و کمیته مرکزی تا انجا که می تواند به انها کمک کند ( به طرق مختلف ) مثلا نشریه را در اختیار فعالین قرار دهد و سپس انها از هر طریق ممکن به دست عادی ترین افراد جامعه برسانند زیرا فکر می کنم کسی که حتی در طول عمر خود فرد مستقلى بوده باشد با خواندن یک مقاله از ادبیات حزب کسی می شود که حد اقل در زندگی خود بیاندیشد که چه می خواهد و چه دارد؟

به نظر من تاسیس یک یا چند کانال تلویزیونی که در روز ۳ یا ۴ ساعت برنامه دارند کافی نیست شما اگر برنامه های سلطنت طلبان را ببینید که انها حد اقل ۷ یا ۸ کانال با بزرگترین تریبون در اختیار دارند پس لزوم راه اندازی یک کانال مستقل ۲۴ ساعته با تمام مشکلاتی که داریم کاملا لازم و ضروری است که باید در دستور کار قرار گیرد.

همچنین حزب مانند سالهای گذشته باید در هر تحصن اعتصاب و تظاهرات و راه پیمائی حضور فعال داشته باشد تا بتواند رسالت خود را به بهترین وجه ادا کند و از این اوانس های به وجود آمده به نفع خود استفاده کند تا جایگاه خود را در بین کارگر معلم جوان دانش آموز و دانشجو و توده مردم تثبیت کند.

در آخر آرزومندم کنگره موفق و پرباری برگزار شود. برقرار باد جمهوری سوسیالیستی ازادی برابری حکومت کارگری زنده باد منصور حکمت آریو مطلوب ۲۰ ساله

به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری رفقا!

متأسفانه اکنون کنگره چهارم حزب در موقعیتی برگزار می شود که منصور حکمت دیگر در میان ما نیست و همچنین از اینکه همچون یک انسان ازادیخواه و کمونیست نمی توانم به علت اقامت در ایران، در این کنگره حضور داشته باشم بسیار متأسفم.

رفقا! انتظار من از کنگره این است

که  
۱- بیش از گذشته از خواسته های برحق زنان حمایت کرده و کوشش نماید که زنان را به حقوقشان آشنا نماید و جهت ایجاد تشکل های مستقل زنان در داخل کشور گام بردارد.  
۲- سعی کند حزب را به ظرفی برای متشکل شدن کارگران و مردم ازادیخواه جهت سرنگونی جمهوری اسلامی تبدیل کند.  
۳- سعی کنید همانند گذشته پل ارتباطی باشد بین کارگران ایران و سندیکاها و اتحادیه های پیشرو کارگری در دیگر کشورها.

در آخر هر چه بهتر برگزار شدن کنگره حزب را آرزومندم و برایتان آرزوی موفقیت دارم. زنده باد ازادی برابری حکومت کارگری!  
مرگ بر نظام سرمایه داری!  
زنده باد منصور حکمت!  
نسرین نستر  
۱۳ آذر ۱۳۸۲

پیام به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری ایران  
رفقای عزیز با سلام و خسته نباشید، امیدوارم کنگره افقهای جدیدی از برنامه و دستورالعملهای واضح و کاربردی را پیش رویمان بکشاید، قبل از هر چیزی میخوام یادآور شوم که مسئله ی زمان را نباید فراموش کرد مخصوصا در این آشفته بازار که جان به لب مردم رسیده است، اغلب حتی چشم به کسانی دوخته میشود که فقط غیر آخوند باشند. برابری و ازادی واقعی و تبدیل آن به باور مردم کار زیادی میخواید. باورها و برنامه و سیاستهای حزب کمونیست کارگری ایران باید به باور مردم تبدیل شوند. بر پرچم و پلاکادهای جنبش سرنگونی باید ازادی و برابری نوشته شود و این جز با رهبری این حزب کاری ممکن نیست.

رفقا! اخیرا شانس حضور در یکی از محافل نسبتا بزرگ کارگران در تهران یافتم. همگی متفق القول بودیم که، کارگران در تکاپوی دست یافتن به نوعی سازمان و تشکل و اتحاد اند، چیزی که کمبودش را هر روزه و در هر قدم برای مطالبات صنفی و اقتصادی احساس میکنند و از آن رنج میبرد. و

این شرط قدم گذاشتن طبقه کارگر به عرصه مطالبات سیاسی و کسب رهبری جنبش سرنگونی هم هست. اما این کار محتاج این است که طبقه کارگر به افقهای کمونیسم کارگری دسترسی پیدا کند... ما همگی در این نتیجه گیری هم رای شدیم که، کنگره باید تاکید کند که حزب هر چه بیشتر در دسترس کارگران قرار بگیرد.

و دوم، من به عنوان یکی از فعالین جنبش ازادی و برابری زن در این مملکت شاهد تحرکات نه چندان کمی از جانب ۲ خردادیهها در دوران رونقشان و بقایای آنها در حال حاضر و دیگر گرایشات ملی- مذهبی و ناسیونالیست و غیره بوده و هستم که هر کدام به نوعی سنگ حقوق زن را هم به سینه میزنند، میخوایند همه آن وحشیگری و جنایتهایی را که

در این دو، سه دهه بر ما زنان رفت را ماستمالی کنند. شرم آورتر و وقیح تر از همه صدای زنی است که میگوید حقوق زن با اسلام در تناقض نیست و میخواید ما زنان شلاق خورده، سنگسار شده، تحقیر شده و اسیر یک آپارتاید جنسی تمام عیار را با عامل این جنایات یعنی اسلام و رژیم سیاسی آشتی دهد. میخوایم نتیجه بگیریم که جنبش ما، جنبش ازادی زن در ایران هم چشم به شما دوخته است. همانطوریکه جنبش جوانان برای رهایی از فرهنگ ارتجاعی و برای کوتاه کردن همیشگی دست و دخالت مذهب در زندگیشان، به حزب کمونیست کارگری پشت میبندند.

و سوم و در پایان اجازه بدهید خطر ناسیونالیسم و نژادپرستی را یادآور شوم. حتما خبر دارید که گروههای ناسیونالیستی در دانشگاهها و محافل و مراکز فرهنگی میولند و سم میباشند و شاید میدانید، در مراسمی که چندی پیش در بزرگداشت صفرخان زندانی قدیمی در تهران نزدیک ۵۰۰ نفر شرکت کرده بودند، یک گروه دانشجوی ترک وابسته به تشکل پان ترکیسم؛ مراسم را با این شعار که صفر خان ترک بود، با چماق بر هم زدند، این تازه نوبت پان ترکیسم و قومپرستی کردی و حتی لر و بلوچگیری و غیره است. و باز انصافا تنها کمونیسم کارگری

بوده و هست که میخواید جنبش مردم ایران را از سم ناسیونالیسم در هر شکلی محفوظ دارد و مردم را برای ساختن جامعه ای فارغ از نکبت ناسیونالیسم و مذهب و هر گونه ارتجاع آماده کند.

رفقا، مطمئنم شما خودتان بهتر میدانید که چه وظایف سنگینی بر عهده این کنگره و حزب و رهبران قرار دارد! این حزب، این امید پیروزی، سعادت و خوشبختی مردم، کارگران، زنان، جوانان و همه ستمدیدگان ایران را پاس بدارید، بیشتر به مردم معرفی کنید، تا به مانند چتری بر سر این جامعه میلیونی ضامن تغییر آن بسوی تعالی و پیشرفت و خوشبختی و دنیای بهتر شود. دست همه شما برگزار کنندگان کنگره بزرگ و باشکوه را میفشارم. از همه شما تشکر میکنم.

آزاده راشد، ۱۱ آذر ۸۲- ایران

رفقای رهبری، اعضا و فعالین حزب کمونیست کارگری، سلام بر شما!

رفقا! مطلع شدم که به زودی کنگره چهارم حزب بر گذار میشود، حتما در این کنگره سیاستهای ایندوره حزب تدوین خواهد شد و کنگر سعی خواهد کرد بهترین راه رسیدن به بقدرت را انتخاب کند. نب با اطمینانی که به این حزب و رهبریش دارم به این امر ایمان و اعتقاد دارم. اما من هم نکاتی دارم که لازم دانستم برایتان بفرستم. رفقا بنظر من و اکثریت قریب به اتفاق مردم ازادیخواه حکومت اسلامی رفتنی است ودر این شکی نیست. سردمداران حکومت نمیتوانند بیش از این سدی باشند در برابر خواسته های مردم. سران حکومت این را به خوبی درک کرده اند و میدانند که دیگر نه جایزه صلح نوبل و نه سلاح اتمی و نه ارتش بقول خودشان ۲۰ میلیونی بدادشان نخواهد رسید. و این وظیفه ما کمونیستها را بیش از گذشته سنگین تر میکند. سرنگونی حکومت بدست ما کمونیستها و مردم ازادیخواه حتمی و لازم است. اما هدف نباید تنها سرنگونی رژیم باشد مهم این است چه نظامی جایگزین

## نامه هائی از شهرهای کردستان به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

حکومت فعلی خواهد شد. وظیفه کنگره باید این باشد که راهی را انتخاب و به رهبری آینده حزب ارائه دهد که بعد از سرنگونی رژیم جنبش کمونیسم کارگری حکومت آینده را بدست گیرد و این ممکن نمی‌شود مگر با رساندن نظریات و ادبیات حزب کمونیست کارگری بدست مردم. حزب باید از همین حالا مهمترین وظیفه‌اش آماده سازی اعضای حزب، متشکل و متحد کردن طبقه کارگر حول سیاست و برنامه حزب باشد. حزب باید ابزار لازم را برای این کار را در اختیار داشته باشد که تنها یکی از آنها تلویزیون ۲۴ ساعته است که امیدوارم بزودی راه اندازی شود. از همین حالا باید در فکر ایجاد نیروی مسلح برای رویاری با تحولات سریع و غیره قابل پیش بینی بود. چون به نظر من ناراضیاتی مردم بحدی رسیده است که پیش بینی واکنش مردم غیره قابل پیش بینی است. رفقا آرزو دارم و امیدوارم که کنگره علنی حزب هرچه با شکوه‌تر و پربارتر برگزار شود.

زنده باد حزب منصور حکمت!  
زنده باد یاد منصور حکمت!  
مرگ بر جمهوری اسلامی!  
پیش به سوی انقلاب!

بهزاد آرمان  
۱۵ آذر ۱۳۸۲

نامه ۲ نفر از فعالین کارگری در کردستان  
ما سازندگان جهانبیم، ما خالق همه چیزیم، در دنیای پر از نعمت خودساخته‌مان، بچه‌هایمان از گرسنگی می‌میرند!

رفقا! قبل از هرچیز سلام گرم و رفیقانه مان را به حضورتان تقدیم می‌داریم، کوشش و جدیت شما را برای ایجاد یک دنیای بهتر می‌ستاییم. رفقا! کنگره چهارم و علنی حزب در حالی برگزار می‌شود که امریکا و هم پیمانانش سعی دارند ضمن وانمود کردن اینکه با جمهوری اسلامی مخالفت دارند زیر بال این رژیم را بگیرند و به هر عنوانی میخواهند از زیر ضربات کوبنده مردم خارجش کنند تا از دستیابی مردم به خواسته‌هایشان جلوگیری کنند. و دارند از چهره‌های منفور و

تحولات و تلاطمات زیادی را پشت سر گذاشت که هرکدام در نوع خود نشانگر بحرانها و تناقضات لاینحل رژیم است. در زیر به طور اجمال به این موضوعات می‌پردازیم. یکی از مهم ترین تحولات به سر آمدن توهم دوم خرداد بود که طیف گسترده‌ای اپوزیسیون داخل و خارج از رژیم را با خود همراه کرده بود. نقش حزب در زدودن این توهم و روشنگری درباره ماهیت واقعی ای جریانات یکی از عوامل اصلی این دگرگونی بود. مقهور نشدن حزب در برابر انواع فریبکاری‌ها و رنگ عوض کردن های رژیم یکی از افتخارات و ارزیابی های مثبت ما در طول فعالیت حزب است. تعمیق فاصله طبقاتی، گسترش روزافزون سرمایه داری، خصوصی سازی بیکیاری گسترده جوانان بحران هایی هستند که روز به روز گریبانگیر رژیم می شوند.

در سطح افکار عمومی گرایش بیشتری به مدرنیسم و فاصله گرفتن از مذهب مشاهده می شود، جنبش برابری طلبی حقوق زن و مرد بیشتر از هر زمانی رخ می نمایند. و عرصه را بر قوانین ضد انسانی شریعت جمهوری اسلامی تنگ کرده است، همه این تحولات جامعه را به یک گذر تاریخی سوق می دهد، گذری که تاثیر آن از جامعه ایران فرا رفته می تواند بر سرنوشت بشری موثر واقع شود. ما طی این ایام دگرگونی عظیم اجتماعی باید نقش اساسی داشته باشیم و اجازه ندهیم بار دیگر نگذاریم انقلاب اتی به بیراه کشانده شود

در جنبش های اجتماعی موجود گرایش های سیاسی متنوعی را میتوان برشمرد، ملی مذهبی راست لیبرال، محافظه کار جمهوریخواه سلطنت طلب چپ فورمیست و چپ رادیکال و حزب کمونیست کارگری، در حالی که یکی از مهم ترین مولفه ها داشتن الترناتیو مشخص برای آینده سیاسی ایران است که در برگیرنده ارمان و آرزوی انسان رنج کشیده معاصر ایران باشد. حزب ما پرچم جمهوری سوسیالیستی را برافراشته است. انقلاب سوسیالیستی، برقراری جمهوری سوسیالیستی و نگه

داشتن آن بدون همراهی اکثریت طبقه کارگر ممکن نیست این یک اصل مارکسیستی غیر قابل اغماض است. اینجا این سوال مهم پیش می آید که نفوذ ما در نیان طبقه کارگر و همراهی رهبران عملی آن و هدایت آنها برای پیوستن به حزب پیشتاز انقلابی شان تا چه حدی است و نمود های عینی آن چیست؟ رسیدن به قدرت سیاسی، فلسفه وجودی هر حزبی است در غیر این صورت آن حزب بیشتر به گروه فشار یا یک تشکل ... شبیه است. حزب ما خواهان رسیدن به قدرت سیاسی است. اما رسیدن به قدرت سیاسی برای ما به عنوان حزب پیشتاز انقلابی، نه صرف برداشتن یک رژیم سیاسی و تشکیل یک دولت مرد نظر است بلکه یک انقلاب کامل اجتماعی، ویرگول انقلابی که بنیان های استثمار انسان بر علیه انسان را بر افکنده و مالکیت خصوصی و مناسبات اقتصادی سرمایه داری را لغو کند و اساس جامعه ای آزاد و برابر را بنیان گذارد، در برنامه و دستور کار ما وجود دارد. این مهم با سازماندهی یک ارتش ده هزار نفری میسر نیست، هر چند تا حال برای این کار هم نا موفق بوده ایم ما باید سختی پیش رو داریم ما باید در هم ره کردن طبقه کارگر و سایر طبقاتی که میتوانند به مثابه متحد ما در جریان مبارزه عمل کنند تلاش کنیم هر چند ما در این راستا و در هم سو کردن جنبشهای اجتماعی زنان، جوانان، دانشجویان با جنبش کمونیست کارگری عمل کرد مثبتی داشته ایم اما نباید فراموش کنیم خاستگاه جنبش ما و نیروی اصلی ما طبقه کارگر است و فاصله گرفتن از شعار محوری آزادی برابری حکومت کارگری هیچ توجیهی ندارد و داشتن شفافیت لازم و در بر گرفتن موضعی واحد و پلاتفرمی مشخص ضروری است در ارزیابی عمل کرد حزب در دوره فعالیت یازده ساله اش باید نهایت واقع بینی را در نظر داشت و بایستی با دیدی واقع بینانه به نقد از خود پرداخت در این ارزیابی با عینی گرایي درجه رسیدن به اهداف از پیش تعیین شده کنگره های گذشته را بر آورد کرد و موانع آن را باز شناخت.

یکی از مواردی که از منظر ما جای نقد و باز نگری دارد بسیاری از رفقا نمود عینی گسترش نفوذ گسترش حزب و جنبش کمونیست کارگری را رادیکال شدن جنبش های اجتماعی در گرایش آنها به سرنگونی طلبی و فاصله گرفتن از رفرمیسم است به گونه ای که هر حرکت اجتماعی که در مخالفت با قوانین و حاکمیت رژیم صورت گیرد این حرکت را به خود ربط می دهند حتی اگر حزب هیچ گونه نقشی در آن نداشته باشد و فاقد معیارهای جنبش کمونیست کارگری باشد که اساسی ترین این ملاکها ضد بورژوازی و ضد امپریالیستس بودن آن است. از طرفی این برداشت ممکن است از ارزیابی کاری ما را دچار سهل انگاری و خوش بینی افراطی کند از آنجایی که دادهایی که برای طراحی استراتژی های ما برای آینده از آنها استفاده میکنیم باید واقعی و دور از هر گونه ذهنی گرایی باشند منتصب کردن هر حرکت اعتراضی به جنبش کمونیسم کارگری و اثر نشان فرا گیری و نفوذ حزب قلمداد کرن مانع اتخاذ تصمیم گیری های درست و به جا میشود.

تاکید بر سانترالسم دمکراتیک اساس یک تشکیلات منسجم کمونیستی است از آنجایی که ساختار تشکیلاتی حزب باید مینیاتوری از دنیای بهتری که ما در فکر استقرار هستیم باشد لازم است مشارکت در تصمیم گیری ها، تبادل اطلاعات و ارتباطات بدون هیچ گونه مانعی و به آسانی میسر باشد و ساختار بوروکراتیک تشکیلات حزب از سیالیت بالایی برخوردار باشد. کنگره یک فیدبک بزرگ است داشتن اعضای با تفکر انتقادی و تشویق به انتقاد نشان از پویایی یک جریان است که امید میرود حزب در این کنگره با در پیش گرفتن این رویه ممتاز بودن ما را بار دیگر اثبات کند بزرگ نمایی وقایع و پیش بینیهای شتاب زده یکی دیگر از انتقادهایست که میتوان بر مواضع حزب عنوان کرد به عنوان مثال می توان تکرار قریب الوقوع بودن انقلاب که حتی گاه مدت زمانی برای آن در نظر گرفته شده است را

## ◀◀ نامه هائی از شهرهای کردستان به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

نام برد که این مسئله میتواند از اعتماد افکار عمومی بر مواضع ما بکاهد سازماندهی تشکیلات داخل و تشویق به ادامه فعالیت در درون و مهیا کردن امکانات لازم و هم چنین توصیه به عدم مهاجرت و تبعید خود خواسته در راستای انسجام بیشتر و متشکل شدن اعضا امری حیاتیست که امید می رود به این موضوع نیز توجه شود . در پایان از تلاشهای دست اندر کاران برگزاری کنگره کمال سپاس و قدردانی را داریم و جای ما را در تجمع شریفترین انسانهای کمونیست خالی کنید به امید دیدار

زنده باد آزادی برابری ، حکومت کارگری

اسامی افرادی که این نامه را امضا نمودند پیش این جانب محفوظ است

همن فرجام فر اذر ۸۲

رفقای عزیز و گرامیم، برای شما و کنگره ۴ حزب آزادی موفقیت دارم.

در رابطه با کنگره حزب من چند نکته را خواستم بسیار خلاصه به اطلاع برسانم.

۱- در مورد تلویزیون ۲۴ ساعته لازم اسر تعجیل کرد، این کاری حیاتی و با عث سیمای دیگری از ما و کاربرد تبلیعی بالایی خواهد بود.

۲- در مورد ادبیات حزب که خیلی طرفدار دارد لازم است فکری کنید که راحت و سر وقت به دست مردم برسد.

۳- حزب باید در مرکز استانها نفوذ قوی داشته باشد و در شهرهای بزرگ کار بیشتری بکنید. چون جمهوری اسلامی رفتنی است و باید سعی کنیم ما قدرت سیاسی را در ایران بگیریم.

در خاتمه دوازدهمین سالروز حزب را به همگی شما شاد باش میگویم.

هیوا ۱۴ آذر ۱۳۸۲

سلام دوستان امیدوارم که نامه من به دست شما برسد و در مورد انتظاری که من دارم راه حل مناسبی اراه بدهید .

از وقتی که عضو این حزب شدم متأسفانه کم کاری زیادی در زمینه رساندن ادبیات به دست مردم می بینم حال چه از طرف اعضای داخل و چه از طرف رفقای مسؤل در رابطه با تشکیلات داخل .

در حالی که حکومت آخوندی با زور خودش را سر پا نگه داشته و همه مردم ابراز نارضایتی از وضعیت موجود می کنند به نظر من مهمترین کاری که ما باید انجام بدهم این است که بیشتر خودمان را به مردم بشناسیم و به نظر من باید اکثریت مردم ایران که به هیچ گونه امکانات مالی و اینترنتی یا ماهواره دسترسی ندارند بهترین را رساندن ادبیات و نشریات حزب کمونیست کارگری به دست آنها است.

اگر این کار به طور منظم انجام شود ما نتایج مثبتی در این زمینه خواهیم داشت.

نکته دیگری که به شما بگویم این است که از نظر سطح معلومات سیاسی نیز اکثر کسانی که می شناسم متأسفانه کمبودهای زیادی دارند و از دلایل مستقیمان به این ربط دارد ادبیات در دسترس نیست تا آنها بتوانند و مطالعه کنند و با استفاده از این معلومات با دیگران در مورد حزب کمونیست کارگری صحبت کنند .

امیدوارم که به نکاتی که در بالا اشاره کردم حتما توجه کنید و برای این مشکلات چاره جویی کنند با آرزوی سرافرازی برای شما .

زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران  
هیوا کریمی  
۱۵ آذر ۱۳۸۲

شرکت کنندگان در کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری! سلام های گرم من را پذیرا باشید خوشحالم از این کنگره ۴ حزب در حالی برگزار می شود که عضو این حزب هستم و ناراحت

از اینکه زود تر این حزب را نشناختم زودتر منصور حکمت را نشناختم زودتر شروع به فعالیت سیاسی در راستای اهداف این حزب نکردم همه ما می دانیم جامعه ایران وز به روز تغییر می کند، روز به روز اعتراضات بیشتر می شود، روز به روز فقر و بدبختی و گرفتاری بیشتر دامنگیر مردم می شود روز به روز حزب کمونیست کارگری نفوذ و اعتبارش بیشتر می شود و خلاصه روز به روز مبارزه کارگران، دانشجویان، زنان و مردم آزادیخواه و برابری طلب بر پیکر این رژیم کثیف سنگینی می کند.

رفقا! متأسفم که در این کنگره نمی توانم شرکت کنم تا از نزدیک با شما آشنا شوم اما احساس میکنم که به همه شما نزدیکم، تک تک شما را می شناسم جا دارد که به شما بگویم که اگر دل تمام انسانهای آزادیخواه و انساندوست ایران قرار دارید به جرات می توانم بگویم که اگر در هر خانه ای یک دنیای بهتر وجود داشته باشد اکثریت اعضای خانواده عضویت در حزب را می پذیرند و پذیرفته اند. آرزو دارم با هم و در کنار هم این رژیم کثیف را براندازیم . کنگره چهارم حزب باید کنگره سرنوینی رژیم و کنگره پیروزی پرچم آزادی و برابری باشد. از شما می خواهم تلاش هایتان را برای نفوذ هر چه حزب در داخل شهرهای ایران گسترش دهید. ما نیز در کنار شما به عنوان اعضای تشکیلات داخل شما را یاری خواهیم داد. ادعای حضور رهبران حزب در شهرها بزرگترین تاثیر را در جهت پیشبرد اهدافمان خواهد داشت. خواهشمندم این برنامه را بیشتر در شهرها ادامه دهید و به داخل شهرها بیایید. رژیم اسلامی ناتوان تر از آن است که بتواند از پس ما برآید.

رفقا! می خاهم این حزب همیشه محکم و استوار در مقابل جمهوری اسلامی بایستد و یک ذره از مواضع خود کوتاه نیاید همچنانکه رهبران منصور حکمت گفت سوسیالیسم می تواند اختیار را به ما انسانها برگرداند ما نیز در جهت تحقق این اصل مهم همه تلاشمان را به کار خواهیم برد برای یکایک شما آرزوی موفقیت دارم.

زنده باد حزب کمونیست کارگری! زنده باد منصور حکمت!  
هاله ناصری  
۱۰ آذر ۸۲

رفقا! قلبا برگذاری کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری را به صورت علنی به شما شرکت کنندگان در این کنگره و به فعالین، کادرها، و اعضای حزب و جنبش در داخل و خارج کشور تبریک می گویم. امیدوارم این کنگره، کنگره رهبری انقلاب باشد.

مطمئنا کنگره محلی است برای بحث و تبادل نظر در مورد اوضاع و احوال کنونی جهان و ایران و همچنین اتخاذ تاکتیک و برنامه ای برای پیشبرد اهداف و استراتژی که حزب آن را دنبال می کند.

شکی نیست که کنگره افرادی را هم برای اعضای کمیته مرکزی انتخاب می کند. این کمیته عالی ترین مرجع حزب می باشد . کمیته ای است برای شرکت دادن جنبش کمونیسم کارگری برای انقلابی که در راه است؛ کمیته ای چگونگی به دست گرفتن قدرت سیاسی و برقراری یک جمهوری سوسیالیستی است؛ کمیته حزب منصور حکمت عزیز است، حزبی که برنامه یک دنیای بهتر را دارد؛ حزبی که لغو کارمزدی و هر گونه استثمار اساس برنامه اش است. لازم است کنگره حزب با تصویب راهکارهای چگونگی رهبری اعتراض مردم، و قرار گرفتن در راس مبارزه مردم برای سرنوینی جمهوری اسلامی و بدست گرفتن قدرت را روش کند. کنگر لازم است مراحل مختلف پیشروی حزب و اقدامات معین و حلقه های این پیشروی را تصویب و در دستور کمیته مرکزی منتخب خود قرار و کمیته مرکزی را ملزم به پیشبرد آن کند.

رفقا بحقیقت این است که نمیتوان منصور حکمت دیگری را در این دوره پیدا کرد. پیشنهادم به تمام اعضای حزب این است که فقط با فعالیت بیشتر و بیشتر میتوانیم حداقل قسمت عمده خلاء موجود را پر کنیم. پس پیش به سوی یک فعالیت گسترده تشکیلاتی و علنی و هر چه بیشتر اجتماعی تر شدن.

در مورد تشکیلاتهای حزبی در داخل می خواهم اگر حزب می خواهد جدا از تشکیلاتهای سیاسی، تشکیلات نظامی داشته باشیم باید حتی المقدور این تشکیلاتها کاملا از هم جدا باشند، وارد جزئیات نمی شوم.

خیلی دوست داشتیم ما هم در این کنگره حضورا شرکت می داشتیم.

زنده باد منصور حکمت  
زنده باد کمونیسم کارگری  
برقرار باد جمهوری سوسیالیستی  
حسین رشیدی  
سیزده آذر ۱۳۸۲

سلام های گرم ما را پذیرا باشید! عزیزان! قبل از هر چیز متأسفیم که کنگره چهارم در نبود منصور حکمت عزیز برگزار می شود.

انتظار ما و دیگر دوستان این است که بیشتر و بیشتر فعالیت تشکیلاتی در داخل شهرها را گسترش دهیم و از کانال های بیشتری برای ارسال نشریات و ادبیات حزب استفاده کنیم . متأسفانه اینترنت برای ۹۵٪ مردم قابل دسترس نیست به همین جهت تلاش شما در این زمینه نهایت جدیت باشد و راه حل مناسبی برای رساندن ادبیات به دست مردم دهید. در رابطه با سیاست ها و عملکرد های حزب.

خوشحالیم که نیرویی هستیم سازش ناپذیر اما به نظر ما باید از اینها افراطی تر عمل کنیم چرا که بیشتر و بیشتر به جوانان و مردم به تنگ آمده از دست جمهوری اسلامی نزدیک می شویم. ما همگی موافق بحث حزب و شخصیت ها هستیم و همین تاکتیک که منصور حکمت عزیز آن را به مرحله اجرا گذاشت باعث شد که رهبران حزب هرچه بیشتر در بین مردم شناخته شوند. همچنین حزب باید در زمینه بحث «حزب و قدرت سیاسی» تلاش جدی تر انجام دهد

و به نظر ما هم اکنون تنها پرچم دار جنبش سرنوینی هستیم که به طور قاطعانه خواهان سرنوینی این رژیم هستند و این باعث شد که ما در بین توده های وسیع مردم محبوبیت داشته باشیم و به نظر ما حزب باید در مسیر کسب قدرت سیاسی بسیار بیشتر از قبل تلاش کند امیدواریم که کنگره در این جهت قدم بردارد و در این رابطه بیشتر از گذشته مسئولیت نشان دهد دستهای یک یک شما را به گرمی میفشاریم به امید کنگره ای پر بار و آرزوی پیروزی برای حزب و جنبش سرنوین طلبی در ایران

جمیله جهان فرهاد زمانی  
فریاد شریفی شاهرخ قدیمی



## نامه هائی از شهرهای کردستان به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

به کنگره ۴ حزب کمونیست کارگری به عنوان عضو تشکیلات داخل حزب کمونیست کارگری انتظار خودم را برایتان تشریح میکنم با این امید که بتوانید کنگره ای را هر چه سریعتر و با شتاب بیشتر به سوی روندهای حاد کنونی در ایران ببرید، مسائل و مشکلات و منافی و همچنین نقاط مثبت و منفی بر سر راه جنبش سرنگونی را موشکافانه بررسی کنید و بهترین و نزدیکترین راه که حقیقتاً حزب هیچگاه از آن فاصله نداشته را برگزینید، همچنین می خواهم به عنوان کسی که چندین سال از عمرم را بیهوده صرف جریان ناسیونالیست حزب دمکرات نمودم و در یک برخورد تصادفی با یکی از اعضای حزب کمونیست کارگری در داخل آشنا شدم، به چند نکته اشاره می کنم:

حزب کمونیست کارگری باید در هر کجا که باشد جریانات ناسیونالیست را افشا کند و بخصوص اینکه مباحثات و اسناد تا اکنون منتشر شده ی حزب در مورد ناسیونالیسم را باید به هر شیوی ممکن به دست مردم برساند.

رادیو به تنهایی جوابگوی نیازهای مردم نیست، هر چند که پروژه تلویزیون کانال جدید مهم ترین تاثیر را خواهد گذاشت، اما به نظر من ادبیات حزب باید در دسترس مردم باشد.

رفقا! تاثیر وجود کادرهای حزب در داخل و نقش آنها در خود شهرها از نظر من بسیار با اهمیت است، حتی اگر شده به شیوه های ممکن اعضای تشکیلات داخل را از لحاظ سیاسی و شیوه های تبلیغی، سازماندهی کنید تا بتواند در نقشه یک اژیتاتور موفق تاثیرات مثبت و مهمتری ایفا کنند. خوشبختانه جریانات ناسیونالیست هم دکانشان روز به روز مستتریهایش را از دست می دهد حتی پروژه های همکاری کردنهایشان با مراکز فرهنگی و ادبیات داخل، که مستقیماً زیر نظر جمهوری اسلامی کار می کنند، نتوانسته است به دادشان برسد و این بار نیز جز رسوایی

چیزی عایدشان نشد معزیزان به شما اطمینان میدهم که پیروز خواهیم شد به شرطی که از مواضع تا کنونی حزب کوتاه نیابیم و تنوریای منصور حکمت را در نقد این نظام کثیف و ضد بشری و سرمایه داری را در همه جا به کار ببریم و با نقد عمیق مارکسیستی با مسائل برخورد کنیم و همچنین این که بتوانیم از هر و سیله ممکن علیه نظام اسلامی و علیه ناسیونالیسم و قوم پرستی و علیه جریانات طرفدار امریکا و سیاستهای جنگ طلبانه اش و خلاصه علیه هر گروه و محفلی که قصد دارند به چشم مردم ایران خاک بپاشند و میخوانند مبارزه مردم را از مسیر اصلی خودش که همانا سرنگونی این رژیم ضد بشری میباشند افشاگری نمود و آنها را به عقب برد. دستهای یک شما را به گرمی میفشام و ارزو دارم که کنگره اتی علنی در تهران و با حضور مردم همه مردم ایران برگزار کنیم

زنده باد منصور حکمت!  
زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران!  
آزادی، برابری، حکومت کارگری!  
منصور اسماعیلی دانشجوی

و در افزوده هایش به مارکسیسم ایجاد کرد به نظر ما جای بسی تامل و تعمق است. رفقا!

اطمینان کامل داریم که اگر حزب کمونیست کارگری همچنان بر ریل اصلی خودش و بر سیاست های تاکتونی اش قرار داشته باشد شانس پیروز شدن کمونیسم و باز شدن روزنه امید میلیونها انسان تشنه آزادی و برابری زیاد خواهد شد. رفقا!

در هر سیاست، در هر سخنتان به منصور حکمت مراجعه کنید. تنوری هایش را در خودتان احساس کنید، بی گمان نقشی که ایشان برای آینده جنبش کمونیسم کارگری داشته اند به دست ما قابل پیاده شدن است. صدای انقلاب را می شود در کوچه و خیابان شنید. بین زنان، جوانان، سالمندان و همه افشار جامعه ایران می شه لمسش کرد. منصور حکمت و حزبش همه جا وجود دارد، این جنبش سرنگونی تنها و تنها مال ماست، ما نیروی اصلی این جنبش، تلاش هایمان را متمرکز می کنیم چرا که کمونیسم در ایران پیروز شدنی است.

کاش الان در ایران زندگی می کردید و حرکت های اعتراضی کارگران، جوانان، زنان و خلاصه همه افشار جامعه را از نزدیک می دید. مطمئناً در کنگره چهار تصمیم می گیرید که خودتان را برای آمدن به ایران حاضر کنید امکان دارد صحبتهای ما از نظر بعضی ها خوش خیالانه به نظر بیاید اما رفقا بوی گندیده این نظام همه جا را برداشته؛ ما داریم در لاشه گندیده یک حکومت کثیف و ضد بشری اسلامی زندگی می کنیم که برای هیچ کس حتی خود میدیای غربی و رسانه های نوکر منش بورژوازی قابل تحمل نیست و آنها هم از متعفن شدن این لاشه صحبت به میان می آورند. در پایان به امید پیروزی کمونیسم در ایران و به امید بر پایی یک کنگره تاثیر گذار بر اوضاع ایران.

زنده باد منصور حکمت!  
زنده باد کنگره حزب کمونیست کارگری!  
شقایق احمدزاده  
هیمن احمد زاده رضا شریفی

رفقای عزیز و گرامی رهبری حزب، نمایندگان عزیز کنگره ۴! ما جمعی از اعضا و فعالین حزب هستیم که متأسفانه بدلیل حاکمیت کثیف جمهوری اسلامی امکان شرکت در کنگره را نداریم و لذا خواستیم با این پیام به شما عزیزان تبریک گفته و برای کنگره حزب آرزوی موفقیت کنیم. رفقا!

متأسفانه در این شرایط خطیر کنگره ۴ حزب در فقدان متفکر مارکسیسم، رفیق عزیز و خستگی ناپذیر منصور حکمت برگزار میشود. این انسان بزرگ با تنوری و پراتیک مارکسیستی خود در همه زمینههای علمی و عملی حزب کمونیست کارگری ایران را بنیان نهاد که تعالیم و ترقی انسانها و رهایی واقعی آنها را هدف خود گذاشته است. واقعا در کنگره چهارم حزب جای او خالی است، یاد عزیزش گرامی باد.

حزب کمونیست کارگری طی ۱۲ سال توانسته است در همه زمینههای سیاسی، اجتماعی سیاستهای بسیار روشن و شفاف و بدون ابهام خود را داشته باشد و چه در ایران و چه خارج کشور طیف وسیعی از شریفترین انسانها را دور خود جمع کند. این حزب در طول تاریخ خود علیه نابرابری و بی حقوقی انسانها که در حکومت اسلامی ایران به نرم جامعه تبدیل شده است توانسته افکار عمومی را در سطح جهان بسیج کند، حزب ما تا هم اکنون توانسته است کمپینهای زیادی را در زمینههای مختلف سازمان دهد و توجه و پشتیبانی بسیاری از سازمانهای کارگری و انسانیهای آزادیخواه را علیه جمهوری اسلامی، علیه تروریسم و وحشت بسیج کند و به جمهوری اسلامی تعرض کرده و به عقب رانده است.

حزب لازم است به گرایشات و مکاتب بورژوازی چه در سطح ایران و چه در ابعاد جهانی برخورد کند و آنها را زیر نقد جدی و رادیکال خود قرار دهد و این مکاتب و افکار را افشا کند. در مورد نقشی که میدیا و وسایل ارتباط جمعی در ایران و خارج دارند و خصوصاً رادیوهای خارجی مانند بی بی سی، اسرائیل، سی ان ان و فرانسه که نقش جدی در مهندسی افکار دارند لازم است حزب کار بیشتری برای نقد آنها انجام دهد. باید تلاش کند هر

چه بیشتر اهداف و سیاستهای رادیکال خود را مطرح کند تا در سطح بسیار وسیع توجه مردم را به افکار انقلابی خود جلب کند. حزب لازم است به مبارزه بیوقفه علیه افکار ناسیونالیستی و برنامه و اهداف احزاب ناسیونالیست از دیدگاه کمونیسم کارگری پردازد و آنها را مورد نقد علمی خود قرار دهد تا بقایای مذهب و افکار کهنه و ارتجاعی امکان نشت و نما نداشته باشند.

در مورد کارکرد حزب در این مدت هم کلا بدلیل اینکه در خارج کشور تبلیغات آزاد است فعالیت حزب درخشان و قابل تقدیر است.

در مورد فعالیتهای حزب در داخل ایران هم لازم است کار و فعالیت حزب در زمینههای مختلف مبارزاتی از فعالیت در میان کارگران، زنان، جوانان تا فعالیت در میان دانشجویان و دانشآموزان وسعت زیادی پیدا کند.

کنگره حزب لازم است اقدامات جدی را در دستور حزب قرار دهد تا بتوانیم صدای حزب را وسیعاً به گوش مردم برسانیم. راستش اقدام حزب برای داشتن رادیو و تلویزیون ۲۴ ساعته گام فوقالعاده مهم و مثبتی در این راستا است که حزب را در ایران به جای دیگری خواهد برد و بسیار ارزنده است.

در همان حال ما در اوضاع بسیار مهمی پای این کنگره رفتهایم و آنهم انقلاب مردم برای کنار گذاشتن جمهوری اسلامی ایران و نقشی است که حزب ما میتواند در این پروسه کسب کند و اهمیت تلاش برای کسب قدر در ایران و رهایی مردم است.

در خاتمه بار دیگر برای شما عزیزان آرزوی موفقیت میکنیم و چشمهای ما در انتظار کنگره ای موفق و تصمیمات جدی برای پیشروی حزب است. زنده باد رهبر عزیزمان منصور حکمت

زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران  
بابک قانع، آرام آزادی، تافگاه مهربان، خسرو مهربان، سارارضایی، احمدشکوری، کاوه شیدی، ساسان صمدی  
هشتم آذر ۱۳۸۲

## نامه هائی از شهرهای کردستان به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

پیام به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری ایران

برگزاری کنگره چهارم حزب را به شما شرکت کنندگان، به مردم آزادیخواه ایران و به همه دوستداران برابری و انسانیت تبریک میگویم. دوستان! با کمال خوشحالی کنگره حزب در شرایطی برگزار میشود که دست و پا زندهای رژیم جنایتکار اسلامی در باتلاق نابودیش بیش از هر زمانی شدت گرفته است و در مقابل، شاهدیم که جنبش عظیم کارگران بیحقوق شده، زنان به ستوه آمده از تبعیض و نابرابری و جوانان خواهان آزادی و رهایی از قید و بندهای ارتجاع و مذهب، حضور آگاهانه خود را در صحنه سیاسی و مبارزاتی ایران روز به روز گسترش میدهد. جنبش سرنگونی هول و هراسی بی سابقه را به دل جنایتکاران اسلامی انداخته است. در این میان کم نیستند فرصت طلبانی که میخواهند جنبش عظیم و رادیکال زنان و جوانان را بعنوان دست آورد خود جا زده و یا به نحوی آن را مخدوش نمایند. از دوزخدادی و ملی مذهبی و سلطنت طلب گرفته تا احزاب ناسیونالیست در کردستان. یکی میخواهد این جنبش را به خود نسبت دهد و دیگری با دست کشیدن به سرو روی اسلام سیاسی سعی در خنثی نمودن نیروی عظیم و زیر و رو کننده آن دارد. اینها باید بدانند که جنبش ما با هیچکدامشان کوچکترین همخوانی و همراهی ندارد. جنبش ما به چیزی کمتر از برابری کامل زن و مرد، کوتاهی دست مذهب از زندگی خصوصی و اجتماعی انسانها و تأمین یک زندگی مرفه و مدرن و انسانی برای همگان رضایت نخواهد داد. ناگفته پیداست که هیچ یک از احزاب اپوزیسیون داخل و خارج، پیشبرد این مطالبات را نمایندگی نمیکند، و این تنها حزب کمونیست کارگری ایران است که با برنامه مدرن و انسانی خود پرچم مبارزه ای بی امان و سازش ناپذیر علیه رژیم اسلامی ضد زن، ضد بشر و ضد آزادی را بر افراشته است. یقین دارم که جنبش ما زنان آگاه در ایران با شما و همراه شماست و این را زنان و جوانان آگاه و مبارز

پیام به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

با دروهای انقلابی به همه شما رفقای عزیز حزب کمونیست کارگری پیشاپیش دستهایتان را بگرمی می فشارم. راستش نزدیک شدن به کنگره چهارم حزبمان امیدها و آرزوهای بی وصفی را در دل تک تک ما زنده کرده است. اما متأسفانه به دلیل شرایط موجود در ایران من و کسانی دیگر نمی توانیم از نزدیک و رو در رو شاهد و ناظر مباحث کنگره باشیم لذا چند نکته را لازم و ضروری دانستم.

در وضعیتی که سرمایه داری جهانی و بر نامه های مختلفش برای استثمار انسان توانسته است مشروعیتی برای این سیستم استثمارگرانه که شالوده اش بر مبنای استثمار است به دست بیاورد و مقوله های جهانی شدن سرمایه و نظم نوین جهانی و برنامه های رشد اقتصادی مبتنی بر بازار آزاد رو به شکست است، کشمکش های نوین در بین کشورهای سرمایه داری برای بدست آوردن مناطق نفوذ و سودبری هر چه زیادتر درگرفته است. در شرایطی که بشریت شاهد جنگ افروزی ها و تعرضات امپریالیسم امریکا و ژندارم گری و یکه تازی اش به کشورهای مختلف میباشد، پس از یک قطبی شدن جهان و موج جهانی انتی کمونیسم، جهان بار دیگر شاهد عروج و برخاستن و احیای دوباره مارکسیسم و سر بر آوردن جنبش های کارگری هستیم. کشور ایران هم از این گردونه خارج نیست.

برای هر فردی که در ایران اسلامزده زندگی می کند میتواند روشن باشد که بورژوازی هار و لجام گسیخته حکومت اسلامی در وضعیت بحرانی اش بیش از هر زمان دیگر میکوشد که خودش و ساختار حکومتش را نجات دهد و عمر منحوسش را طولانی تر کند و با استفاده از ابزارهای کلیشهای و زنگ زده اش از قبیل مذهب و قومیت، افکار ارتجاعی و خرافی، قدرگرایی و هر آنچه که ایدئولوژی طبقه حاکم بر اریکه قدرت را در ایران تشکیل می دهد با تلاشی مستاصلانه سعی می کند مردم را به خوابی خسله آور فرو برد. پس

از مسخ دستاوردهای قیام ۵۷ گاه شمار عمر این رژیم با قلع و قمع کردن مبارزین کمونیست و چپ و آزادیخواه، سرکوب طبقه کارگر، به خانه فرستادن زنان، توهین و هتک حرمت به جوانان و قتل عامهای دسته جمعی کمونیست ها و زندانیان سیاسی و هزاران جرم و جنایات ضد انسانی دیگر ورق خورده است.

اما واقعیت این است که این رژیم همواره به عمر خود ادامه می دهد و بدیهی است که برای بقای خودش هر مبارزه و اعتراضی را در نطفه خفه میکند. اما راه چاره چیست؟ چه باید کرد؟ واقعیت انکار ناپذیر این است که در جامعه کنونی ایران و صف بندی احزاب مختلف اپوزیسیون چپ ترین و رادیکال ترین جریان حزب کمونیست کارگری ایران می باشد، که با تاریخچه پربارش و با سیر و روند تکاملی که در پیش گرفته، می رود که به قوی ترین و جدی ترین حزب تبدیل شود و جنبش کمونیسم کارگری را به سایر کشورها انتقال دهد نمونه اش عراق ( حزب کمونیست کارگری عراق ) لحظه به لحظه حیات این حزب مصاف بوده است با دفاع از مبارزات طبقه کارگر علیه قانون کار ناعادلانه، علیه استثمار، علیه کلیت ساختار نظام موجود، علیه بوروازی، افشای ناسیونالیسم تنگ نظر، علیه فاندانماتالیسم اسلامی، علیه تقسیم ناعادلانه ثروت، علیه خفقان و سانسور و تحمیق مردم، علیه ستم کشی بر زنان، علیه بی حقوقی کودک و در نهایت علیه توهین به حرمت و کرامت بشر. اینها وجوه مشخصه و نقاط عطف حزب کمونیست کارگری است. حزبی که خاستگاه طبقاتی اش مشخص است و یگانه آلترناتیو چپ در ایران می باشد. رفقای عزیز واقعیت این است که سیمای جامعه ما در حال تغییر است نیروهای ارتجاعی و اپوزیسیون های راست صف بندی خود را مشخص کرده اند و از لاکشان بیرون آمده اند و با شعارهای دهان پرکن و دماغوژیستانه سعی دارند که چهره و هویت تاریخی شان را از پشت تریبون های اربابانشان بزرگ کنند و تراژدی دیگری را به وجود آورند و مبارزات حق طلبانه کاست کارگر و سایر

اقتدار ستمدیده ایران را به نفع خود تحریف کنند و در یک کلام سعی در به دست گرفتن قدرت سیاسی در آینده ابران را دارند. در متن چنین شرایط حادی است که کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری می رود که برگزار شود و من توقع و انتظارم از کنگره چهارم حزب این است که با در نظر گرفتن واقعیات ملموس جامعه ایران با در نظر گرفتن وضعیت معیشتی کارگران و یورش مداوم به آنان از جانب رژیم و رفورمیسمی که سعی دارند به کارگران حقه کنند. با تعرضات بورژوازی هار و درنده اسلام سیاسی و نقصان های ناشی از یک دوره فطرت که با سرکوب و اعدام مبارزین شروع شد و دور ماندن احزاب چپ از طبقه کارگر تصمیمات کنگره چهارم را اتخاذ کنید و از تمامی پتانسیل های موجود برای هر چه کارگری تر کردن حزب استفاده نمایید، یعنی پیوند حزب و طبقه کارگر را مستحکم تر سازید. و از طریق ارتباط و با فعالین کارگری و آژیتاتورهای کمونیست میتوانید حزب را به میان کارگران و مردم به جان آمده ببرید. همانطور که در گذشته هم نشان داده ایم با افشای هر گونه تفکر و پراتیک ناسیونالیستی و مذهبی و با تجزیه و تحلیل اوضاع جدید می توانیم کنگره پرباری را داشته باشیم. البته رادیو و تلویزیون اترناسیونال هم نقش به سزایی در این مهم یعنی بردن حزب و برنامه و افق و ادبیات کمونیسم کارگری به میان مردم داشته است و باید همواره در فکر این باشیم که در فردای فروپاشی جمهوری اسلامی چپ در حاشیه قرار نگیرد و سر طبقه کارگر بی کلاه نماند. مطمئن باشید که اینجا در داخل ایران فعالین حزب نیز به سختی در تلاشند و متعهد و مسئول برای برانداختن بساط رژیم منفور اسلامی همدوش کارگران و زنان و جوانان به مبارزه مشغولند. برای پایان دادن به فلاکت موجود و تغییر اوضاع به صورت ریشه ای یگانه راه که می تواند صحنه سیاسی اجتماعی ایران را تغییر دهد مارکسیسم است و ابزار موثر و بالفعلش حزب کمونیست



## نامه هائی از شهرهای کردستان به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

کارگری است که با گره دادن مبارزاتش با طبقه گورکن سرمایه داری به فقر و سیه روزی و فلاکت اقتصادی، گرسنگی و آوارگی و بی حقوقی سیاسی اکثریت توده مردم ایران پایان می دهد و تومار منحوس ترین و سفاک ترین حکومت های تاریخ را در هم می پیچد. مشتاقانه منتظر دریافت بحث ها و مصوبات کنگره چهارم می باشم و آرزوی موفقیت و بهروزی را برای تان دارم. زنده باد آزادی برابری حکومت کارگری!

بردیا کوشش - از ایران  
۱۷ آذر ۲۰۰۳

به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

لیدر عزیز رفیق کورش مدرسی و رفقای گرامی! سلام گرم و صمیمانه مرا پذیرا باشید. از دور چشمانتان را می بوسم و دستانتان را به گرمی می فشارم و به همگی خسته نباشید می گویم. برگذاری کنگره چهارم حزب در آستانه دوازدهمین سالروز تشکیل حزب کمونیست کارگری خوشحالی فراوانی برای ما دارد، زیرا با در نظر گرفتن شرایط کنونی دنیای سرمایه داری و موقعیت خاص جمهوری اسلامی می تواند بسیار ارزنده باشد.

خیلی آرزو دارم که در کنار رفقا می بودم و می توانستم در کنگره حضور داشته باشم، اما حکومت مستبد اسلامی این را دشوار و ناممکن نموده است. امیدوارم کنگره پنج در ایران و در سایه حکومتی کارگری برگزار گردد. اینجا جای رفیق منصور حکمت عزیز خالی است و از تمامی تئوری ها و خلافتی رهنمودش یاد می کنیم و ارج می نهیم و راهش را تا آخرین لحظه عمر و رهایی از ستم و فلاکت ادامه خواهیم داد. حال ضمن آرزوی موفقیت در برگذاری کنگره موارد قابل یادآوری و نظرات خود را بیان و ارسال می نمایم، امید است مرد عنایت واقع گردد.

موارد یادآوری:

۱- در کنگره و پلنوم های گذشته منتقد این بودم که چرا

مطلع نشدم و از ما دعوت نشد و نتوانستم نظرات خود را ارائه نمایم اما برای این کنگره بسیار ممنونم که مکررا مسئول تشکیلات شهرهای کردستان حزب، رفیق خالد حاج محمدی مرا مطلع نمودند یا از طریق نشریات حزب و رادیو دعوت به شرکت شدیم و به طریقی دیگر بگویم کنگره همگانی و جهانی شد.

۲- در دو دهه گذشته با فروپاشی شوروی تبلیغات امپریالیسم جهانی و حاکمان سرمایه مبنی بر نابودی و محو کمونیسم دنیا را در گرفته بود. و در ایران با جدایی از حزب کمونیست ایران تصور اسلاميون و ناسیونالیست ها این بود که کمونیسم در ایران هم نابود شد و از فرط خوشحالی آن را به هم تبریک می گفتند و دنیای دیگری را برای خود منظور می کردند. اما رهبر بزرگ کارگری جهان رفیق نادر با درایت و علم به کمونیسم با همکاری متفکرین و اندیشمندان مارکسیست، کمونیسم کارگری را تاسیس و بنیاد نهاد که هر روز در دنیا شناخته شده تر عرصه را بر افکار خرافی و اسلام سیاسی و رویزیونیست ها و حکام و مبتنی را بر ظلم و زور میلیتاریستی سرمایه داری تنگ نموده است.

۳- با در گذشت نا به وقت زنده یاد منصور حکمت، سردمداران حکومت اسلامی و سرمایه داران و ناسیونالیست ها نفس راحتی کشیدند و مسرور از این بودند که کمونیسم کارگری از فعالیت می افتد و مغلوب می شود ولی بسی جای تقدیر است که همزمان رفیق منصور حکمت نستوهانه به مبارزات خستگی ناپذیر خود ادامه دادند و کمونیسم کارگری را به دنیا شناسانده و موفق شده و خواهند شد.

۴- تشکیل به موقع پلنوم و تصمیم شایسته تعیین رفیق کورش مدرسی به لیدر حزب و واگذاری مسئولیت های دیگر به اعضا دفتر سیاسی و کادرها

و راه اندازی کانالهای تلویزیونی رفیق علی جوادی و دیگر کانالها، تشکیل سازمان جوانان،

سازمان آزادی زن و... و سیاست های حزب بسیار پسندیده و عامل مهم و اساسی پیشرفت بوده است که من به نوبه خود قدردانی و سپاسگذاری می نمایم و اطمینان می دهم که حزب کمونیست کارگری پرچمدار کمونیسم در دنیا و حکومت پرولتاریا در ایران است. مسئله مهم مورد تاکید و نظرات بنده در مورد مباحثات کنگره:

۱- همچنان که واقفیم جمهوری اسلامی با تمام حربه ها و نقشه هایش رو به زوال و مردم ایران هر آن آماده شورش و سرنگونی آن هستند. هر روز در نقاط مختلف کشور شاهد اعتراضات شدید کارگری، دانشجویی و غیره هستیم. رهبری در این وضع بحرانی از موقعیت بسیار موثری برخوردار است و تصمیمات و مسوبات کنگره در تسریع بر اندازی رژیم و چگونگی براندازی آن میتواند ایفای نقش کند. باید تلاش کنیم ما در تحولات ایران تا سرنگونی رژیم در جلو صف اعتراض مردم باشیم و حزب کمونیست کارگری در این پروسه تا بدست گرفتن قدرت سیاسی حرف اول را بزند.

ب- افشای هر چه بیشتر رفرمیست، دو خرداد، انتخاباتهای رژیم و تلاش برای ایجاد تشکلهای توده ای، کارگری، زنان و... و افشای هر نوع سازش و تلاشهای از این دست را باید در نقشه فعالیت خود و در مصوبات کنگره بگنجانیم.

پ- ایجاد حد اقل دو کانال تلویزیونی چند ساعته به زبانهای فارسی اینگیلیسی و یک برنامه رادیویی با مدت پخش بیشتر به علت عدم دسترسی مردم و ممنوعیات و محدودیات استفاده محوری از طرف رژیم آن هم به زبانهای فارسی، انگلیسی از اهم موارد است.

د- فیلتر گذاری بر روی بیشتر سایتهای اینترنتی باعث عدم دسترسی به این سایتهای شده است تغییر به نام و اسمی دیگر و اعلام آن.

ج- ایجاد سایت خصوصی (خبری، گذارشی، اطلاعات، گارگری، اعتصابات و تظاهراتهای انقلابی ایران و جهان)

ف- ایجاد برنامه رادیویی کمونیسم کارگری عراق و پخش به زبانهای انگلیسی و رایج منطقه

گ- تکثیر کتب و نشریات و اعطایه های حزب و ترجمه آنها به زبان انگلیسی و پخش به موقع و توضیح برنامه یک دنیای بهتر به تمامی دنیا شما رفقا حافظ ارمانهای برابری طلبانه و انسانی رهبرانی چون مارکس، انگلس، لنین، و منصور حکمت هستید. بر افراشته شدن پرچم کمونیسم در ایران و با تلاش حزب و دستان پر توان شما میسر است.

زنده باد کمونیسم کارگری  
زنده باد منصور حکمت و راهش  
پر رهرو باد  
توانا بود دستان پر توانتان  
قادر پویا  
۱۶ آذر ۱۳۸۲

زنده باد کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری!

قبلا بستن کنگره ۴ حزب را به همه کارگران، فعالین و اعضای حزب و تمام آزادیخواهان تبریک می گویم. درود فراوان می فرستیم به همه رفقا و دوستداران آزادی، رفاه، برابری و همه کسانی که تلاششان بدست آوردن یک دنیای بهتر برای کارگران و همه اقشار جامعه است و همچنین دست همه آن کسانی را می فشاریم که در مبارزه سرسختانه هستند علیه مذهب که بنای بدبختی و عقب ماندگی است.

اما در خواست و پیشنهاد ما به کنگره به عنوان کارگران ساده خیاطی که دوستدار و فعال حزب هستیم از کنگره ۴ اینها هستند.

حزب باید راهی پیدا کند که هرچه بیشتر شناخته شود و از طریق در اختیار قرار دادن امکانات و همچنین نشریات کارگری... و مخصوصا کتابها و نوشتههای منصور حکمت عزیز و نوشته های دیگر رهبران و اعضای حزب تا بتوانیم نوشته ها را بخوانیم و پخش کنیم.

مطمئن باشید این نشریات و کتابها تاثیر به سزایی در جذب جوانان و مردم که دلشان برای آزادی و رهایی انسان می پدیده به سوی حزب خواهد داشت.

در آخر یاد منصور حکمت این انسان دوست داشتنی و مارکسیست را گرامی میداریم. زنده باد حکومت کارگری!

زنده باد منصور حکمت!  
احمد سعیدی و رثوف آذری

به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری ایران  
رفقا سلام،  
از راه دور به شما خسته نباشید میگویم دستان پرتلاشتان را به گرمی میفشارم. تبریکات صمیمانه خود را به مناسبت برگزاری کنگره خدمت شما دوستان اعلام میدارم.

کنگره چهارم حزب درست در زمانی برگزار میگردد که ایران آستان حوادث عظیم است. ما به استقبال تغییر و رویدادی میرویم که هم ظلم و ستم و سرکوب رژیم را از بین میبرد و هم یأس و ناامیدی و درد و رنج مردم را پایان میدهد. شما خود آگاهید که نسل جوان انقلابی ایران در این سالها هیچگاه از پای ننشسته و همواره گام به گام و شانه به شانه، پر تلاش و پویا، همگام و همراه شما در این مبارزه برای تغییر گام برداشته است. قلب و فکر ما جوانان ایران همراه شماست. اشتیاق همگانی ما حضور در کنگره و شاهد بودن از نزدیک در این رویداد عظیم است. اکنون که به دلایل اختناق رژیم امکان حضور مستقیم برایمان مقدور نیست امیدوار و استوار به تفکر و تصمیمات شما میببینیم و آمادگی کامل خود را تا سرنگونی رژیم و ایجاد جامعه ای آزاد و برابر اعلام میداریم.

در پایان میگویم در خاطرتان باشد که چشم امید ما زنان و جنبش آزادی زن در ایران به شما و مبارزات همه جانبه شماست. به امید پیروزی برای کنگره و سلامتی برای تک تک شما. رویا مسعودی، دبیر دبیرستان. ۷ آذر ماه ۸۲

پیام به کنگره ۴ حزب کمونیست کارگری

رفقای عزیز! سیاست درست و اصولی حزب در مقابل مسئله شیرین عبادی و جایزه صلح نوبل یک بار دیگر مانند قضیه کنفرانس برلین باعث شد که در همه جا از حزب کمونیست کارگری سخن به میان بیاید؛ از افشارگری کمونیستها در این زمینه و پاسخ دندان شکن آنها به توهین های شیرین عبادی و هوادارانش و همچنین به کمیته



## نامه هائی از شهرهای کردستان به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

نویل، خلاصه همه جا الان به بحث روز تبدیل شده است. اگر خیلی کوتاه انتظاراتم را از این کنگره برایتان مطرح کنم باید بگویم که حزب در زمینه افشاکری تمام و کمال از اسلام در همه ی زمینه هایش باید تلاش بیشتر و جدی تر انجام دهد. مقوله اسلام سیاسی به جای خود، اما به نظر من در مواردی اسلام به معنی یک عقیده هم باید در هر جا افشا شود، نقش اسلام در زندگی انسانها و دست اندازی آن در زندگی خصوصی خانواده ها نیز امروز به معضل بزرگی برای مردم تبدیل شده است.

دوم اینکه نقطه قوت ما در دست داشتن پرچم سرنگونی و تلاش برای کسب قدرت سیاسی است. این عرصه خیلی مهم است، و مهم تر از همه عرصه های دیگر است؛ چرا که هدف اصلی منصور حکمت نیز این بود که حزب بتواند با در دست داشتن این پرچم، قدرت را در ایران به دست بگیریم و به نظر من بیشتر از هر زمان دیگر ما به آن نزدیک شدیم. ما باید مهم ترین و بیشترین تاثیر را در روند های اتی ایفا کنیم، ما پیشتازیم به هر لحاظ و به نظر من این اصل مهم را با قدرت بیشتری باید به پیش برد.

دوستان! این فرصت را نباید از دست داد! الان همه در فکر انقلابند و باید اثبات کنیم که شکست نخوردگان پرچمدار این انقلابند و با پرچم آزادی و برابری، یک جمهوری سوسیالیستی را بنیان خواهیم گذاشت دیگر اینکه از هر کانالی برای رساندن ادبیات و نشریات حزب به دست کارگران، زنان و جوانان باید استفاده کنیم و در این کنگره نیز راه های بیشتری برای این قضیه ارائه شود. برای همه شما آرزوی کنگره ای پر بار و پرثمر را دارم و به امید کسب قدرت سیاسی. زنده باد منصور حکمت! زنده باد کمونیسم کارگری!

برقرار باد جمهوری سوسیالیستی!

رحمت رشیدی

۸ آذر ۱۳۸۲

با افتخار در همین دوران هم با سر بلند از انسانیت و برابری، از حقانیت کمونیسم و از امروزی بودن انقلاب سوسیالیست دفاع کرد. اکنون سرمایه داری جهانی دوره بحرانش دوباره به سر آمده و از ارائه راه حلی و جوابی به این اوضاع ناتوان و درمانده است. از نظر سیاسی منفور و از نظر اجتماعی هر روزه مورد تعرض است، میلیتاریسمش هم که جواب نداد و غرق در باتلاق شد. اکنون دیگر ورق برگشته، طبقه کارگر و مردم آزادیخواه و انسان دوست تعرضات خودشون رو شروع کردند، چپ داره دوباره مد میشه و به آلترناتیو تبدیل میشه. اما در ایران دیگر اوضاع بسیار مناسبتر و متفاوتتر است. در ۲۵ سال گذشته حکومت اسلامی با توحشی که به خرج داده و با سیمایی که روزانه در زندگی و کار و فعالیت مردم از اسلام و حکومت مذهبی به نمایش گذاشته همراه خود موج عظیمی از نفرت علیه خود را پرورده کرده روزانه علیه اسلام و حاکمیتش ایستاده و قوانین اسلامی را به چالش کشیده است. اکنون یک جنبش بزرگ ضد اسامی و سکولار و غیر مذهبی در ایران روزانه خود را نمایش میدهد، جنبش زنان ایران در کمین فرجه و امکانی است که حکومت را بزیر بکشد و رهایی زن و برابری کامل زن و مرد در صدر خواستهایه. امروز جوان ایرانی به چیزی کمتر از آنچه جوانان در غرب دارند قانع نیست. کارگر با تمام مشقاتی که در سایه این حکومت بش تحمیل شده هر روز برای زندگی بهتر به شیوه های مختلف عرض اندام میکنه. در راس این کوه عظیم تنفر ضد مذهبی و ضد جمهوری اسلامی و هر چه سنت و آداب و رسوم و سایر خرافات است، جنبش کمونیسم کارگری قرار دارد که اینها را نمایندگی میکنه، حرف دل مردم آزادیخواه را میزنه و حزب خودشو با تاریخی درخشان و رهبرانی مجرب را داره. و تا اینجا هم گامهای اساسی را برای پیشروی این جنبش برداشته و توانسته جنبش رو تا یک قدمی به دست گرفتن قدرت سیاسی و بر قراری یک دنیای آزاد، برابر و مرفه و به دور از هر گونه استثمار به پیش بیره. تناسب

قوا به نفع ما فرق کرده و جنبش سرنگونی طلبی، رهبر خودشو داره پیدا میکنه و داره حریفش رو انتخاب میکنه. رفقا!

میدانم کار ما سخت و به قول نادر عزیز باید کار هرکولی کرد، اما این از ما ساخته است، این از سرمایه عظیمی که نادر برایمان جا گذاشت و به اتکا بر خط و سیاستهای او ممکن و عملی است. تغییرات تاکتونی در جامعه ایران و رشد چپ و آزادیخواهی و... بخشا نتیجه تلاشهای جریان ما بوده است. اوضاع به نسبت چند سال قبل برای ما و رهبری کردن انقلاب از طرف این حزب و بدست گرفتن قدرت در ایران، مدیون تلاشهای منصور حکمت و روشنبینی مارکسیستی او میباشد. اگر نادر نبود، اگر نقش منصور حکمت عزیز را چه در سطح جهانی و چه در ایران از قلم بگیریم و اگر این انسان بزرگ نبود، نمیدانم در چه جنگلسانی بودیم. اکنون ادامه کاری منصور حکمت حریفش را برای انجام آن سازمان داد، بر دوش ماست، باید آن را با سر بلند و اعتماد بنفس به سرانجام برسانیم و به این اعتبار شما رفقای عزیزم، شما نمایندگان کنگره بار سنگینی بر دوش و نقش جدی میتوانید داشته باشید. واقعا دنیا بدون حکمت بدون حکمتیسم و بدون امید به سوسیالیسمش به چه منجلابی تبدیل میشود؟

من با افتخار اعلام میکنم که یک حکمتیسم تمام عیار هستیم. حکمتیسم تعبیر مارکسیستی از دنیای امروز است.

می خواستم بگم رفیق کورش در این دوره که به عنوان لیدر انتخاب شده کارش عالی بود رفقای دیگر کادر رهبری هم اگر انتخاب می شدند شاید کارها به این روال پیش می رفت. ولی مسئله اینجاست که مردم و جنبشی که حزب در رهبری آن قرار دارد از یک حزب با ثبات بیشتر خوششان می آید و بیشتر بهش اعتماد می کنند یک حزب با ثبات شخصیت دیگه ای رو دارد. فکر نمی کنم لزومی هم داشته باشه کسی که کارها رو به خوبی به پیش می بره در سمنش ابقا نشه. مشخص است که هیچ کس نمی تونه منصور حکمت باشه ولی الحق از نظر

پراتیک حزب ما در این دوره چیزی رو کم نیارود و حرکت رو به جلو خودش رو همچنان ادامه داد از همین جا مثل یک درخواست از همه اعضای حزب از کمیته مرکزی گرفته تا کادرها و فعالین حزب در داخل و خارج کشور می خواهم که با تمام توانشان در خدمت رهبری حزب باشند تا بتوانیم کسب قدرت سیاسی برداریم.

ریتم کار و سازمان تشکیلات داخل لازم است به تناسب اوضاع جدید تغییرات لازم را در آن بدیم. به تشکیلات داخل کشور باید بیشتر برسید، امکانات لازم برای تکثیر نشریات و ادبیات حزب را در حد توان برایشان فراهم نماید. بدون این کارها بدون داشتن و رسیدن ادبیات حزب بدست توده میلیونی مردم و بدون داشتن امکانات لازم برای رساندن صدای خود به مردم (مثلا چون تلویزیون و رادیو ۲۴ ساعته که خوشبختانه قرار است کارش رو شروع کند) دسترسی به مردم ممکن نیست. اینها ملزومات پیشروی ماست و باید کنگره همصدا و متحد پای ایم امر مهم و حیاتی برود. بار دیگر برایتان آرزوی موفقیت و کنگره ای متحد و مهم را دارم. زنده باد جمهوری سوسیالیستی زنده باد حزب منصور حکمت سعید ارجمند

۱۲ آذر ۱۳۸۲

به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری ایران

رفقا! قبل از هر چیز بستن کنگره ۴ را به تمامی اعضا و کادرها حزب و تمامی دوستان و اعضای که برای رهایی انسان و یک زندگی مدرن و امروزی مبارزه می کنند تبریک می گویم. امید است که این کنگره وسیله ای باشد برای رفع تمامی کاستیها و موانعی که به نحوی راه را برای رسیدن به اهدافمان ناهموار ساخته است.

بیشتر از ۲ دهه از حاکمیت جمهوری اسلامی می گذرد، برای میلیونها انسان در ایران دیگر تردیدی در مورد ارتجاع اسلام در مقابل حقوق انسان و مخصوصا ضدیت آن با حقوق زنان و برابری طلبی، آزادیهای

## ◀◀ نامه هائی از شهرهای کردستان به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

سیاسی اجتماعی و فرهنگی . .. باقی نگذاشته و واقعیت این است که این وضع مردم را به مصاف علیه ارزشهای اسلامی و حکومت مذهبی کشانده است. در این میان قسمتی از جنبش فمینیستی و جریانات مدافع حقوق زن با معتقد بودن به نسبیت فرهنگی شنیع ترین تجاوزات اسلامی به حقوق زنان و کودکان مانند حجاب اجباری، سنگسار و تجاوز به دختر بچه های کم سن و سال را تحت رسم ازدواج توجیه و جزو فرهنگ این مردم میدانند. اما ما در برابر این همه ارتجاع سنت گرایی و وحشی گری، حزبی کاملاً مدرن و امروزی با برنامه ای کاملاً انسانی داریم و ما فکر میکنیم تنها زیر پرچم این حزب است که می توانیم به حقوق مان برسیم و آزادی و برابری واقعی در همه ابعادش را به دست آوریم. می خواهیم به چند نکته اشاره کنیم؛

۱- وجود حزب و فعالیت های گوناگون آن و برنامه اش برای بسیاری از جوانان و اکثر زنان ناشناخته است که دلیل آن را در این می بینیم که متاسفانه بیشتر این اطلاعات و مخصوصاً ادبیات حزب فقط در اختیار کسانی است که به گونه ای با حزب ارتباط دارند و نشریات و ادبیات های حزب فقط در میان کسانی پخش می شود که به نحوی وابستگی سیاسی به حزب دارند یعنی در این میان شانس آشنایی با چنین حزبی برای افراد دیگر مشکل است.

۲- متاسفانه قبول برنامه حزب در میان خود اعضای حزب کاملاً ظاهری است یعنی زمانی که منافع شخصی شان به خطر می افتد به جای اینکه سنت شکن باشند خیلی به آسانی خودشان مجری سنت های دست و پاگیر می شوند.

۳- پیشنهاد اختصاص برنامه کاملاً جداگانه برای تشریح بند به بند مانیفست کمونیست کارگری (برنامه یک دنیای بهتر) را البته با زبانی کاملاً ساده که برای همه قابل فهم باشد داریم.

لطفاً در برنامه هایتان بیشتر در مورد آزادی ها بگید و بیشتر توضیح و موشکافی کنید. افرادی هستند که به ما می گویند آزادی بی قید و شرط باعث هرج و مرج و زندگی جنگلی می شود آزادی بی قید و شرط سیاسی را قبول می کنند ولی در همه ابعاد نه .

به امید یک دنیای بهتر! زنده باد منصور حکمت! زنده باد آزادی، برابری حکومت کارگری!

شیرین بهاری - نسیم آگاه - لیلا عباسی  
۱۶ آذر ۱۳۸۲

بایند و پرچم رهائی جامعه را به دست می گیرند. بنابراین نبرد کمونیسم کارگری برای رهائی جامعه

رفقا ما باید هر نقطه عطفی که در پیشرفت اهداف کمونیسم کارگری، رساندن نشریات و آگاه کردن کارگران و مردم از مسایل سیاسی روز ایران باشد باید از موضوعات حاد داخل کنگره باشد.

در همین بعد، وظیفه تمام اعضا و کادرهای حزب است که با ژرف نگری گسترده و درک قوی از مسایل و بینش مارکسیستی و منصور، حزبی هر چه قوی تر و با انسجام بیشتر درست بشه تا بتوانیم در انقلاب اتی ایران نقش تعیین کننده را در معادلات قدرت سیاسی را به دست گیریم.

رفقا امروز تنها دیکته کردن تنوری مارکسیستی در جامعه کافی نیست بلکه ما هم باید در برابر تمام غولهای مطبوعاتی و رسانه ای شان و ژورنالیستهای دورویی که ۲۴ ساعته ما را شکست خورده و پایان تاریخ قلمداد می کنند بایستیم و صدایمان را با همه مشکلات و معضلات که داریم به گوش جامعه برسونیم.

واقعیتش شاید کمی خوشبینانه باشد صحبت کردن از انترناسیونالیسم کارگری اما هر روزه مبارزات کارگران را در سراسر جهان می بینیم و هر روزه در حال گسترش است و انعکاسی هم ندارد ایا واقعا ما می توانیم با استفاده از وسایل ارتباط جمعی که صنعت مدرن «اینترنت» در اختیار ما گذاشته است انترناسیونالیسم دیگری را بسازیم (کارگران جهان متحد شوید). هر چند اینترنت ابزار لازم ولی نقش اعضا و کادرهای حزب تا چه حد می تواند به گرفتن قدرت سیاسی حزب شود.

با اوج گیری اعتصابات کارگری در تمام شهرهای بزرگ ایران و اعتصابات معلمان و اجتماعات مردم در شهرهای کردستان علیه جداسازی های جنسی بار دیگر جمهوری اسلامی در تنگنا قرار گرفته است.

واقعیتش در این برهه زمانی که انقلاب ایران در حال شکل گیری است باید از همین حالا ما و تمام اعضای حزب خود را برای رهبری انقلاب آماده کنیم چون اگر انقلاب ۵۷ را

باز نگری کنیم در نبود احزاب چپ و رادیکال بود که ضد انقلاب سر کار آمد. اما ما هم باید تمام ابزارهای لازم برای رهبری انقلاب را مهیا کنیم :

آماده کردن تمام نیروهای حزب چه در داخل و چه در خارج کشور استفاده از تلویزیون ۲۴ ساعته تشکیل سندیکاها های کارگری و مجامع عمومی و شوراها در تمام نقاط و کارخانه ها در اخر این کنگره را به همه رفقای حزبی تبریک می گویم و امیدواریم که کنگره، کنگره ای باشد برای رهبری انقلاب جهت آزادی زنده باد منصور حکمت زنده باد جمهوری سوسیالیستی سیواش و کامران نیکنام

رفقا امروز تنها دیکته کردن تنوری مارکسیستی در جامعه کافی نیست بلکه ما هم باید در برابر تمام غولهای مطبوعاتی و رسانه ای شان و ژورنالیستهای دورویی که ۲۴ ساعته ما را شکست خورده و پایان تاریخ قلمداد می کنند بایستیم و صدایمان را با همه مشکلات و معضلات که داریم به گوش جامعه برسونیم.

واقعیتش شاید کمی خوشبینانه باشد صحبت کردن از انترناسیونالیسم کارگری اما هر روزه مبارزات کارگران را در سراسر جهان می بینیم و هر روزه در حال گسترش است و انعکاسی هم ندارد ایا واقعا ما می توانیم با استفاده از وسایل ارتباط جمعی که صنعت مدرن «اینترنت» در اختیار ما گذاشته است انترناسیونالیسم دیگری را بسازیم (کارگران جهان متحد شوید). هر چند اینترنت ابزار لازم ولی نقش اعضا و کادرهای حزب تا چه حد می تواند به گرفتن قدرت سیاسی حزب شود.

واقعیتش در این برهه زمانی که انقلاب ایران در حال شکل گیری است باید از همین حالا ما و تمام اعضای حزب خود را برای رهبری انقلاب آماده کنیم چون اگر انقلاب ۵۷ را

باز نگری کنیم در نبود احزاب چپ و رادیکال بود که ضد انقلاب سر کار آمد. اما ما هم باید تمام ابزارهای لازم برای رهبری انقلاب را مهیا کنیم :

آماده کردن تمام نیروهای حزب چه در داخل و چه در خارج کشور استفاده از تلویزیون ۲۴ ساعته تشکیل سندیکاها های کارگری و مجامع عمومی و شوراها در تمام نقاط و کارخانه ها در اخر این کنگره را به همه رفقای حزبی تبریک می گویم و امیدواریم که کنگره، کنگره ای باشد برای رهبری انقلاب جهت آزادی زنده باد منصور حکمت زنده باد جمهوری سوسیالیستی سیواش و کامران نیکنام

این مردم قدم بردارید. مطمئناً مردم نیز با جان و دل از ما طرفداری می کنند.

ما باید به صراحت ترین روش ممکن در شرایط حاد امروز ادبیات مان، رهبران مان، راه چاره و سیاستهایمان را در دسترس مردم قرار دهیم تا هر چه بیشتر و بهتر ما را بشناسند.

هر چند که الان هم با وجود جلوگیری از فعالیت حزب در ایران، ما پیشرفت های زیادی داشته ایم و توانسته ایم به میداندار اصلی جنبش سرنگونی تبدیل شویم و این پرچم را مال خودمان بکنیم.

رفقا! تصمیمات این کنگره به نظر من تاریخی است به ۲ دلیل

۱- کنگره چهار کنگره ی بعد از رهبر این جنبش یعنی منصور حکمت می باشد.

۲- شرایط حساس و موقعیت ایران و منطقه به نظر من خصوصیات ویژه ای به این کنگره می دهد.

این حزب باید اثبات کند که همچنان محکم و استوار در مقابل تبلیغات هر روزه جریانات مختلف از سلطنت طلبان گرفته تا فداپیون، ملی - مذهبی و تا نیروهای ناسیونالیستی همچون حزب دموکرات و فاشیست های لمپنی مانند سازمان زحمتکشان و تهاامی نویسنندگان و روشنفکران نان به نرخ روزخور امروزی ایستاده و هدف انسانی خودش را همچنان مطالبه می کند.

همچنانکه رهبر این جنبش و مارکس معاصر منصور حکمت تا لحظه درگذشتش در مقابلشان ایستاد والان نیز پرچمش را به ما سپرده که ما نیز این کار را بکنیم قبل از حمله امریکا به عراق عده ای از مردم فکشان این بود که کاش امریکا به ایران هم حمله کند، اما الان که می بینند چه وضعیت اسف باری در اینجا وجود دارد می گویند حزب کمونیست کارگری راست می گفت و همه چیز را پیشبینی کرده بود و می دانست اینجا چه اتفاقی خواهد افتاد و الحق که سیاست هایش و نقطه نظرانش همیشه درست از اب درمی آید.

رفقا! وقتی که این حرف ها را

رفقا! جدی تر مصمم تر و سخت کوشانه تر برای نجات

## ۲۸ اتحادیه کارگری آمریکا از کارگران پتروشیمی حمایت کردند

به فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران ۲۸ اتحادیه کارگری در آمریکا قطعنامه ای را در دفاع از کارگران پتروشیمی و محکومیت جمهوری اسلامی امضا کردند. در نامه هایی که این اتحادیه ها خطاب به کارگران پتروشیمی به حزب کمونیست کارگری ارسال داشته اند از جمله آمده است: "...دوستان کارگر! ما خود را در مبارزه شما شریک میدانیم و از خواسته های عادلانه شما قاطعانه حمایت میکنیم. ما صدای شما را به گوش همکاران خود در سایر اتحادیه های کارگری میرسانیم."

قطعنامه پشتیبانی از کارگران پتروشیمی بر این خواسته ها تاکید دارد:

- ۱- ما خواهان تضمین امنیت شغلی برای همه کارگران پتروشیمی و صنعت نفت هستیم.
  - ۲- ما سیاست بیکار سازی کارگران توسط دولت جمهوری اسلامی و سرمایه داران را محکوم میکنیم.
  - ۳- ما خواهان بیمه بیکاری برای کلیه کارگران بیکار هستیم.
  - ۴- ما خواهان آزادی بیان و حق بی قید و شرط اعتصاب و تشکل هستیم.
  - ۵- ما دولت جمهوری اسلامی را بخاطر نقض حقوق کارگران شدیداً محکوم میکنیم.
- اسامی اتحادیه هایی که این قطعنامه را امضا کرده اند عبارت است از:

- ۱- اتحادیه کارکنان شهرداری ( لوکال ۲۶۲۰ )
- ۲- اتحادیه کارکنان حرفه ای و مهندسی
- ۳- اتحادیه کارگران نجاری (لوکال ۲۰۹)
- ۴- اتحادیه کارگران ماشین سازی (لوکال ۵۳۵)
- ۵- اتحادیه بین المللی کارگران خدمات (لوکال ۶۶۰)
- ۶- فدراسیون شوراهای کارگران لس آنجلس
- ۷- اتحادیه کارگران حمل و نقل (لوکال ۵۰۲)
- ۸- اتحادیه بین المللی کارکنان خدمات (لوکال ۱۸۷۷)
- ۹- اتحادیه کارگران فولاد آمریکا (لوکال ۳۳۸)
- ۱۰- اتحادیه بین المللی کارگران خدمات (لوکال ۳۴۷)
- ۱۱- کنگره سازمانهای صنعتی و فدراسیون کار آمریکا (لس آنجلس)
- ۱۲- حزب کار (شاخه لس آنجلس)
- ۱۳- فدراسیون معلمین آمریکا (لوکال ۱۰۲۱)
- ۱۴- اتحادیه بین المللی کارکنان خدمات (۳۴۷)
- ۱۵- اتحادیه کارکنان شهرداری (لوکال ۸۰۰)
- ۱۶- اتحادیه کارکنان سینما و تئاتر (لوکال ۷۲۸)
- ۱۷- اتحادیه کارگران ماشین سازی (لوکال ۱۴۸۴)
- ۱۸- اتحادیه کارگران ماشین سازی (لوکال ۹۴)
- ۱۹- اتحادیه کارگران مواد غذایی (لوکال ۷۷۰)
- ۲۰- اتحادیه معلمان لس آنجلس
- ۲۱- اتحادیه کارگران فولاد آمریکا (لوکال ۲۱۰۲)
- ۲۲- اتحادیه کارگران مخابرات (لوکال ۹۵۰۳)
- ۲۳- اتحادیه کارگران حمل و نقل (لوکال ۱۳۱۵)
- ۲۴- اتحادیه کارگران فولاد آمریکا (لوکال ۳۳۸)
- ۲۵- اتحادیه کارگران مخابرات (لوکال ۹۰۰۰)
- ۲۶- اتحادیه کارگران مخابرات (لوکال ۹۴۰۰)
- ۲۷- اتحادیه زحمتکشان (لوکال ۳۰۰)
- ۲۸- اتحادیه کارگران متال (لوکال ۱۰۸)

کمپین بین المللی حزب کمونیست کارگری ایران در دفاع از کارگران پتروشیمی ادامه دارد. ما همه کارگران و سازمانهای سیاسی و انسان دوست را به دفاع از مبارزات و خواسته های کارگران پتروشیمی فرا میخوانیم.

**زنده باد همبستگی بین المللی کارگران!**

**زنده باد سوسیالیسم!**

**حزب کمونیست کارگری ایران**

۸ دسامبر ۲۰۰۳ - ۱۷ آذر ۱۳۸۲

## نامه هائی از شهرهای کردستان به کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری

از مردم می شنوم به یاد این گفته منصور حکمت می افتم که می گوید( حزب کمونیست کارگری پل های پشت سرش را خراب کرده و به قسمت گود استخر سیاست رفته ).  
رفقا! برای همگی شما ارزو می کنم که در کنگره چهارم خودتان را برای انقلاب ایتی

زنده باد منصور حکمت!  
زنده باد حزب کمونیست کارگری!  
زنده باد انقلاب!  
شیوا رحیم پور  
۱۴ آذر ۱۳۸۲

\*\*\*

## جمهوری جنایتکار اسلامی دو فعال سیاسی را اعدام کرد

طبق اخبار حزب دمکرات کردستان ایران در روز ۵ شنبه ۱۳ آذر ماه ۱۳۸۲ جلیل زیوهئی در شهر مهاباد و روز شنبه ۱۵ آذرماه ۱۳۸۲ رامین شریفی در شهر سقز هر دو از کادرها و اعضای این حزب توسط جمهوری اسلامی اعدام شدند. جلیل زیوهئی از سال ۱۳۷۳ در زندان جمهوری اسلامی بسر میبرد و رامین شریفی نیز چند ماه قبل دستگیر شده بود.

این جنایت نیز مثل دهها جنایتی که جمهوری اسلامی روز و شب علیه مردم در سراسر ایران مرتکب میشود، تاییدی بر این حقیقت است که راه کوتاه کردن دست درازی این جانوران اسلامی علیه جان و زندگی مردم پایان دادن به حاکمیت سیاه رژیم اسلامی است. رژیم جمهوری اسلامی را باید انداخت و سران جنایتکار آن را در دادگاههای مردمی محاکمه و مجازات کرد.

ما ضمن ابراز انزجار و تنفر عمیق از اعدام جلیل زیوهئی و رامین شریفی با خانواده و بستگان و دوستان آنان ابراز همدردی میکنیم و مردم را به مبارزه ای متحد و متشکل برای سرنگونی جمهوری اسلامی فرامیخوانیم.

**دبیر خانه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران**

۱۷ آذر ماه ۱۳۸۲ - ۸ دسامبر ۲۰۰۳

## کمک مالی به کمیته کردستان

جمع آوری شده در جلسه

واحد یریتانیای حزب ۳۵۰ پوند

(شامل ۲۰۰ پوند از جانب سام آزاد)

علیرضا تهرانی ۵۰ پوند

نسان نودینیان و

پروین معاذی ۲۰۰۰ کرون